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شركت فولاد هرمزگان جنوب

گره گــزارش // مدیر کل شــیلات 
از کســب عنوان دستگاه  هرمزگان 
 برتر در زمینه اشــتغال و توســعه 
فعالیت های اقتصادی توسط اداره کل 

شیلات اســتان در بیست و ششمین 
مراسمی  در  رجایی  شهید  جشنواره 
هرمزگان،نماینده  استاندار  حضور  با 
ولی فقیه در هرمــزگان و امام جمعه 

بندرعباس و جمعی از مسئولان  اداره 
کل شیلات استان خبر داد.

   بــه گزارش خبرنگار دریا، مســعود 
بارانی با گرامیداشت یاد و خاطر شهیدان 
به ویژه شــهیدان رجایی و باهنر گفت: 
 جشــنواره شــهید رجایی همه ساله با 
هدف بررسی عملکرد ســازمان ها و 
دستگاه های اجرایی و در راستای توسعه 
 ســامت اداری و ارتقای ســطح کیفی 
 خدمت رسانی ادارات به مردم  برگزار 
می شود که خوشبختانه شیات هرمزگان 
در ســال های اخیر در این جشــنواره 
توانســته عناوین برتر و برگزیده ای را 
به خود اختصاص دهد. وی کسب این 
موفقیت و دیگر موفقیت ها و خدمات 
توسط اداره کل شــیات هرمزگان را 
در پی حمایت های ســازمان شیات 
همراهی،  و  هرمزگان  استانداری  ایران، 
همکاری و تاش کارکنان شیات استان 

و همچنین بهره برداران شــیاتی استان 
به ویژه جامعه آبــزی پروری، صیادی 
و صنایع شیاتی و حمایت و پشتیبانی 
ســازمان مدیریــت و برنامــه ریزی، 
سازمان جهاد کشاورزی استان و سایر 
دســتگاههای مرتبط خواند.وی افزود : 
باتوجه بــه فعالیت های صورت گرفته 
 و برنامــه ریزی های انجام شــده امید 
داریم در آینده ای نزدیک شاهد تحقق 
برنامه ها و درخشــش شیات استان 
 در رونق تولید، اشــتغال زایی و توسعه

 باشیم.
   مدیر کل شــیات هرمزگان تصریح 
کرد: امید است با اتکال به خداوند متعال، 
پیروی از منویــات مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( و اجرای سیاست های 
عالیه دولت مردمی ، شاهد توفیق ارائه 
خدمت بیشــتر به مردم شریف استان 

باشیم. 

در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی ؛ 

انتخاب شیلات هرمزگان 
به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی

تضییع حقی که همچنان ادامه دارد 

دادستان بندرعباس از حق عابران پیاده 
ودانش آموزان در بلوار معلم دفاع کند

والدین شان نگران سلامتی فرزندان شان هستند و از مسئولان از جمله دادستان محترم
فرماندار و شهردار بندرعباس خواستارند که به این موضوع رسیدگی کنند

صفحه 1و8 را بخوانیدبرترین های جشنواره شهید رجایی تجلیل شدند

صفحه 7 را بخوانید
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گروه خبر// با حضور اســتاندار هرمزگان و در سال بیست و دوم شماره 4256 
بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی برترین 
دستگاه های اجرایی استان معرفی و تجلیل شدند. 
   بــه گــزارش خبرنــگار دریا، مهدی دوســتی 
 استاندار هرمزگان در بیســت و ششمین جشنواره 
شهید رجایی و آیین تحلیل از مدیران برتر دستگاه های 
اجرایی استان اظهار داشت: در جشنواره شهید رجایی 
شاخص های مختلفی بررسی و دستگاه های برگزیده 
انتخاب شــدند. وی افزود: رشــد اقتصادی هدف 
اصلی هر برنامه ای است و دستگاه هایی که توانسته 
بودند در رشد اقتصادی به استان کمک کنند و یا به 
بهره وری کمک کرده اند توانســتند در این جشنواره 
رتبه های برتر را به خود اختصاص دهند. اســتاندار 
هرمزگان گفت: از دیگر شاخص های مورد ارزیابی 
قراره گرفته در این جشنواره تحقق برنامه های ویژه 
دولت و پیگیری مصوبات ســفر رئیس جمهور بود 
که این دو مورد نیز به صورت ویژه مورد بررســی 
قرار گرفت. وی تصریح کرد: ســال گذشته سال پر 
کاری بود اما امســال با توجه به برنامه های موجود 
سال سنگین تری است در ابتدای دولت چهار محور 
پروژه های مرتبط با رشد اقتصادی شامل پروژه های 
حوزه انرژی، صنعت معدن و کشــاورزی و شیات 
پروژه های حوزه عمران و زیر ساخت شامل آبرسانی، 
گازرســانی و توسعه راه ها، پروژه های مردم یاری و 
قرارگاه مردم و پروژه های مرتبط با مردمی ســازی 
اقتصاد بود که در راس اصلــی برنامه ها قرار دارد. 
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: خروجی 

رشد اقتصادی استان به همت مدیران عدد مطلوبی 
بود و رتبه اول کشــور را با 88 درصد تحقق برنامه 
کسب کردیم که نســبت به متوسط کشوری 2 برابر 
بود با توجه به اینکه دست یابی به رشد در سال های 
آینده سخت تر است باید تاش کنیم به عنوان اصلی 
ترین برنامه رکورد رشد اقتصادی را تکرار کنیم. وی 
با اشاره به اینکه دولت در دو سال گذشته در حوزه 
آبرسانی استان گام های مهمی برداشته اظهار داشت: 
42 درصد به ظرفیت آبشیرین کن های افزوده شده 
و برنامه داریم تا پیش از فصل گرم ســال آینده به 
164 روستا و 4 شهر آبرسانی صورت گیرد و میران 
آبرسانی به روستاها با تانکر به زیر 10 درصد برسد. 
دوستی، آموزش را از اساسی ترین برنامه های دولت 
برشــمرد و گفت: در بحث آموزش مجوز تاسیس 
دانشکده های علوم پزشکی شــرق و غرب استان 

اخذ شد و برای فعالیت موقت ساختمان هایی برای 
آنها دیده شده و ساختمان های اصلی تا 24 ماه آینده 
احداث می شوند. وی ادامه داد: هرمزگان قطب اول 
پالایشی و فولادی کشور است و در برنامه داریم در 
سفر رئیس جمهور عملیات اجرایی دانشگاه تخصصی 
نفت، شــیمی، متالوژی و مواد اســتان آغاز شود 
 مجوزهای لازم کسب شده و کلنگ این دانشگاه هم به 
زمین زده می شود. استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه در 
حوزه امورش 27 هنرستان جوار در سطح استان دایر 
شده گفت: در حوزه توجه به محیط زیست و افزایش 
سرانه فضای سبز استان نیز رشد چند برابری داشتیم 
و در برنامه داریم 6.5 میلیون اصله درخت امسال در 
سطح استان کاشته شود.گفتنی است در این جشنواره 
در شاخصهای مختلف از مدیران دستگاه های اجرایی 
تجلیل شد، در این جشنواره از معاون هماهنگی امور 

اقتصادی و توســعه منطقه ای استانداری هرمزگان و 
همچنین مدیرکل دفتر فنی اســتانداری تجلیل شد. 
فرمانداران میناب و بندرعباس به عنوان فرمانداران 
نمونه استان تجلیل شدند.در اجرای مصوبات سفرهای 
اســتانی رئیس جمهور، شــرکت آب و فاضاب 
هرمزگان برتر شناخته شد.در اجرای قانون حمایت 
از خانواده و جوانی، مدیریت درمان تامین اجتماعی 
هرمزگان برتر شناخته شد.در کسب رضایت مردم هم 
شرکت توزیع برق برتر شد و در اجرای شعار سال نیز 
سازمان جهاد کشاورزی تجلیل شد.در شاخص ایجاد 
اشتغال، شیات هرمزگان و در بهبود فضای کسب و 
کار مدیرکل اقتصادی و دارایی برتر شناخته شدند.در 
اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، اداره کل بنادر و 
دریانوردی تجلیل شد و در بخش توسعه مسکن نیز 
اداره کل راه و شهرسازی برتر شد.در حل مشکات 
اســتان با نوآوری نیز شرکت گاز برتر شد.در اطاع 
رسانی و تبیین افکار عمومی بهزیستی هرمزگان به 
عنوان دستگاه برتر معرفی شد در بخش تعامل ملی 
نیز از مدیرکل حمل و نقل و راهداری هرمزگان تجلیل 
به عمل آمد.در ایجاد امنیت قضایی نیز اداره کل ثبت 
اسناد برتر شناخته شــد.در شاخص های عمومی و 
اختصاصی نیز در گروه زیربنایی، شرکت برق منطقه ای 
برتر شد.در سامت و رفاه مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
تجلیل شد و در گروه تولیدی و خدماتی هم اداره کل 
صمت برتر شد.در گروه اقتصادی از اداره کل گمرکات 
هرمزگان و در گروه عمومی و امنیتی نیز اداره کل ثبت 

احوال تجلیل شد.

با حضور استاندار هرمزگان:

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:برترین های جشنواره شهید رجایی هرمزگان معرفی شدند 
مرحله نخست طرح مدیریت تردد 

در بندر شهید رجایی آغاز شد
  گروه خبر// مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
از اجرای گام نخســت طرح الکترونیکی کردن روند 
ورود و خــروج کامیون هــا  و خودروهای ســواری 
 به بندر شــهید رجایــی در بندر شــهید رجایی خبر
 داد. به گزارش خبرنگار دریا، »حســین عباس نژاد« 
در تشــریح ســامانه »مدیریــت تردد« کــه به نام 
Control ACCess نیــز شــناخته می شــود، از 
اجرای گام نخســت طرح الکترونیکــی کردن روند 
ورود و خروج کامیون، خودروهای ســواری و افراد 
به بندر شــهید رجایی با هدف هوشمندســازیِ تردد 
در ایــن مجتمع بنــدری خبــر داد.  وی امنیت تردد 
خودروهای باری، ســواری و افــراد، افزایش امنیت 
بارِ صاحبان کالا، پیشــگیری از قاچاق کالا، افزایش 
ایمنی تردد، مدیریت ماندگاری خودروهای ســبک و 
ســنگین و افراد، عدالت در توزیع و تخصیص بار به 
کامیون ها و تســهیل در ترافیک را از مزایای اولیه این 
طرح عنوان کرد. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید 
رجایی افزود: بنابر اطاعــات مربوط به دوربین های 
پاک خوان در حال حاضر روزانه به طور میانگین 12 
هزار دســتگاه کامیون و تریلی به این بندر تردد دارند 
که با احتســاب خودروهای سواری ماهانه نزدیک به 
500 هزار ورود و خروج انواع سواری و وسائل نقلیه 
باری توســط تجهیزات این سامانه به صورت خودکار 
رصد و ثبت می شــوند. عباس نژاد با بیان اینکه بخش 
عمده ای از این رفت و آمدهــا مربوط به جابجایی و 
حمل کالاهای اساسی کل کشور است، ادامه داد: از اول 
مهرماه آن دسته از کامیون های حمل کالای بین شهری 
و شهری امکان ورود به بندر شــهید رجایی را دارند 
که مســتندات و مدارک لازم را از پایانه های باربری 
یا شــهرداری دریافت و این اطاعات را به اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان ارسال کرده باشند. 
وی، اطاع رسانی ابعاد مختلف طرح »مدیریت تردد« 
و تبــادل اطاعات الکترونیکی در بســتر نرم افزاری 
ایجــاد شــده را عامل کلیدی در موفقیــت این طرح 
دانســت و گفت: به منظور ایجاد این ارتباط سیستمی، 
نشســت های مشــترکی با ســازمان های راهداری، 
حمل و نقل شــهرداری، دفتر مرکزی سازمان بنادرو 
دریانوردی و اســتانداری برگزار شده است. مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطرنشان کرد: براساس 
 این طــرح، کالا و کانتینر موجود در محوطه های بندر 
شهید رجایی فقط به کامیون های شهری و بین شهری که 
از طریق سامانه های مربوطه تایید شده  باشند، تخصیص 
داده خواهد شــد و یگان حفاظت از ورود کامیون های 
بدون مجوز به محوطه های بندری جلوگیری می کند.   

پشت پرده سیاست 

  

در حالی کمتر از دوهفته دیگر مدارس بازگشــایي 
 می شــوند که بدلیــل افزایش هزینه هــا و گرانی 
لباس و کیف و کفش و نوشــت افزار، بســیاری از 
خانواده های محروم در اســتان هرمــزگان که هم 
قطب اقتصاد و تجارت و هم رتبه نخســت در فقر و 
فاکت و بیکاری و گرانی را دارد، نتوانســته اند این 
اقام را تامین کننــد و بیم آن می رود که اگر اقدامی 
اساســی در این حوزه صورت نگیرد، تعداد زیادی 
از دانــش آموزان از تحصیل بازبمانند که بایســتی 
در این حــوزه اقدامات پیشــگیرانه صورت گیرد.

 انتظار می رود در اســتانی کــه بنگاه های اقتصادی 
بــزرگ و کوچک فعالیت دارند، در راســتای انجام 
مسئولیت های اجتماعی شان برای تامین اقام مورد 
نیاز دانش آموزان محروم استان مشارکت جدی داشته 
باشــند تا حتی یک دانش آموز بخاطر فقر مالی از 
تحصیل باز نماند. همچنیــن ضرورت دارد نهادهای 
انقابی و خیرین نیز در این حوزه مشارکت جدی تری 
داشته باشند و نکته مهم این است که این اقام زودتر 
توزیع شــود تا دانش آموزان و والدین در روزهای 
پایانی شــهریور نگران و غصه دار نشوند واسترس 
نداشــته باشند و همچنین تصمیم به نرفتن به مدرسه 
نگیرند. سال گذشــته گزارشی را از محله نوازندگان 
تیرور میناب منتشر کردیم و امسال نیز والدین برخی 
از دانش آموزان از عدم توانایی شان برای تامین اقام 
مورد نیاز مدارس می گویند که البته این وضعیت در 
سایر مناطق روستایی و حاشیه ای شهرهای استان نیز 
وجود دارد. متاسفانه در سال های اخیر روند بازماندگی 
از تحصیل و ترک تحصیلی به دلایل مختلف در استان 
افزایش یافته است که ضرورت دارد سایر دستگاه ها 
و نهادها نیز به کمک آموزش و پرورش بشتابند تا از 
ترک تحصیلی و بازماندگی از تحصیلی دانش آموزان 
 محروم استان جلوگیری شــود که نرفتن به مدرسه 
 دانش آموزان مساویست با  افزایش آسیب های اجتماعی  و 
 شــعله های آتش آســیب های اجتماعی نیز دامن 
فقیر وغنی را می سوزاند و هیچکس مصون نیست. 
با این شــرایط ضرورت دارد بــرای اهدای لباس و 
کیف وکفش و نوشــت افزار به دانش آموزان محروم 
و مستضعف اهتمام جدی تری صورت گیرد. متاسفانه 
در سال جاری بر اساس آمارهای رسمی قیمت این 
اقام افزایش چشــمگیری داشــته است وبا شرایط 
اقتصادی فعلی خانواده ها، امکان خرید کامل این اقام 
مخصوصا برای خانــواده هایی که چند فرزند دانش 
آموز دارند،بســهولت وجود ندارد و برای بسیاری از 
این خانواده ها هزینه تحصیل فرزندان شان بیشتر از 
درآمدشــان است و بایستی برای حمایت از تحصیل 
خانواده های متوســط ومحــروم حمایت های لازم 
صورت پذیرد. حال که سیاست کشور بر فرزندآوری 
است، بایستی زمینه تحصیل فرزندان نیز فراهم شود 
تا والدین دغدغه ای در این بخش نداشته باشند. در 
اســتان هرمزگان که کمبود معلم و مدرسه و مدارس 
غیراستاندارد فرســوده و... نیز وجود دارد، بایستی 
اقدامات بیشــتری را برای رفع کاســتی ها داشت و 
متولیان مربوطه تاش نکنند صورت مســئله را پاک 

کنند وشرایط را گل وبلبل نشان دهند.
  علی زارعی

 وقت اهدای کیف و کفش
 و نوشت افزار است

سرمقاله

   

  گروه خبر// معاون فروش و خدمات مشــترکان 
شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به مصرف ۲ هزار 
و ۷۰۰ مگاواتی انرژی برق طی تابستان امسال در این 
استان گفت: ســرانه مصرف برق در هرمزگان چهار 

برابر میانگین کشوری است. 
   مهرداد حاجی زاده افــزود: حدود یکهزار و ۹00 
مگاوات معادل 82 درصــد کل مصرف انرژی برق 
هرمــزگان مربوط به مشــترکان خانگی اســت که 
بیشترین مصرف انرژی را به خود اختصاص داده اند.

وی، میــزان مصرف دیگر مشــترکان هرمزگان در 
بخش های صنعتی، تجاری، کشــاورزی و عمومی و 
اداری را 800 هــزار مگاوات عنوان کرد که تنها 18 
درصد مجموع برق مصرفی استان را شامل می شود.

معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق 
هرمزگان، باتوجه به اینکه مشترکان خانگی خط قرمز 
دولت بوده و نباید در تابستان امسال خاموشی داشته 
باشــند، اظهار کرد: برای جبران کمبود برق کشور و 
مدیریــت مصرف انرژی، برنامه تشــویقی و پاداش 
کردیم.حاجی زاده  اعمال  مشترکان غیرخانگی  برای 
یادآورشد: طبق برنامه به مشترکان تجاری، صنعتی، 
کشــاورزی و اداری اعمال شــد که بــرای گذر از 
تابستان، 120 مگاوات مدیریت مصرف داشته باشند 
که خوشبختانه استقبال خیلی خوبی صورت گرفت 
و توانســتیم بخش خانگی را حفظ کنیم.به گزارش 
ایرنا، وی با اشــاره به اینکه تا 2 هفته آینده، استان 
از فشار حداکثری مصرف برق خارج می شود، ابراز 
کرد: در پایان تابستان محاسبه میزان همکاری هریک 
از مشترکان غیرخانگی را محاسبه کرده و طبق آن در 

طول سال پاداش پرداخت می کنیم.

سرانه مصرف برق در هرمزگان 
چهار برابر میانگین کشوری است

خبر

گروه خبر// مدیر تعاون روستایی هرمزگان از پایان خرید توافقی 
لیموترش در 13 شهریورماه از باغداران هرمزگانی خبر داد.

   به گزارش خبرنگار دریا، عیســی برخورداری پور اظهار داشت: 
خرید توافقی لیموترش از 12 مردادماه ســال جاری آغاز و در 13 

شهریورماه به ایستگاه پایانی رسید. وی افزود: در مجموع میزان کل 
خریــد لیمو توافقی از باغداران هرمزگانی حدود 14 هزارو 200تن 
است.برخورداری پور تصریح کرد: بیشترین محصول خریداری شده 
به مراکز خشک کن در آبنمای رودان، حاجی آباد، جغین و هشتبندی 
میناب جهت فراوری و تبدیل به لیمو عمانی ارسال شد.وی با بیان 
اینکه میزان 340 تن لیموترش بصورت خرید توافقی به ســازمان 
میادین تهران و ســایر استان ها ارسال شــد ابراز داشت: 234 تن 
لیموترش به صورت توافقی به سازمان میادین میوه و تره بار تهران 
و 14 تن لیموترش نیز به اتحادیه تعاون روستایی اصفهان و تنکابن 
همچنین 104 تن لیموترش نیز برای تولید کنسانتره به کارخانه سنوس 
جیرفت کرمان و کارخانه آبلیموگیری تنکابن ارسال شد.مدیر تعاون 
روستایی هرمزگان با اشاره به مراکز لیمو خشک کنی در سه شهرستان 
میناب، رودان و حاجی آباد گفت: مرکز لیمو خشــک کنی در سه 

شهرستان میناب، رودان و حاجی آباد وجود دارد و بالغ بر ۹37 تن 
لیموترش جهت خشک کردن به شهرستان حاجی آباد ارسال و باقی 
مانده لیموهای خریداری شــده در مراکز لیمو خشک کنی رودان و 
میناب به روش سنتی درآفتاب خشک می شود.  وی گفت: مرحله 
نخســت میزان پرداختی لیموترش به باغداران این استان در سامانه 
جامع خرید و فروش محصولات کشاورزی »ساتراپ« ثبت شده و 
آماده واریز به حساب لیموکاران است.برخورداری پور در ادامه ابراز 
داشت: نخستین پرداختی حدود 760 میلیارد ریال است که طی دو 
چک لیســت ارسال شده و امیدواریم ابتدای هفته جاری به حساب 
باغداران واریز شود.وی در پایان با اشاره به قیمت لیموترش گفت: 
محصول خریداری شــده در 3 نوع درجه1 و درجه 2 و درجه 3 به 
ترتیب با قیمت 10 هزار تومان، 8 هزار تومان و 7 هزار تومان با توجه 

به اندازه و کیفیت لیموترش زیر نظر کمیسیون خریداری شد. 

خرید 14 هزار تُن لیموترش از باغداران هرمزگانی به ایستگاه پایانی رسید 

یکی از مشــکلات اصلی هرمزگان در موضوع کالاهای اساسی 
نداشتن سیلو برای نگهداری و ذخیره سازی گندم است و با توجه 
به اینکه اسکله شهید رجایی بندرعباس یکی از مهمترین مبادی 
ورودی کالاهای راهبردی و استراتژیک در کشور است متأسفانه 

فاقد هرگونه سیلو برای ذخیره سازی گندم است.
   یکی از نیازهای مهم استان در کنار بندر بزرگ شهید رجایی که قابل 
لمس است موضوع احداث سیلو برای نگهداری غات به ویژه گندم 
است و سالیان سال است که هرمزگان از  داشتن سیلوی استاندارد و 
مکانیزه در این زمینه محروم مانده است. در حال حاضر در هرمزگان 
فقط در شهرستان حاجی آباد یک سیلوی 50 هزار تنُی وجود دارد 
که متعلق به بخش خصوصی است که فقط برای زمان های برداشت 
محصول داخلی جهت نگهداری اســتفاده می شود و با توجه به بعد 
مسافت خیلی زیاد آن تا بندر شهید رجایی عما دردی از استان را 
در این زمینه درمان نمی کند و از نظر اقتصادی هم طبق گفته مسئولان 
اداره غله هرمزگان مقرون به صرفه نیست و باعث تحمیل هزینه های 
زیادی می شود.در حال حاضر گندم های که از اسکله شهید رجایی 
وارد استان می شوند در انبارهای روباز یا اصطاحا چادری که متعلق 
به اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان است و به صورت استیجاری 
در اختیار اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان می باشد نگهداری 
می شود. چند وقت پیش سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
 هرمزگان در بحث احداث ســیلوی 150 هزار تنُی در کنار اسکله 
شهید رجایی اظهار کرده بود طبق آخرین گفته های مسوولان اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان زمین و پیمانکار آن مشخص شده و عملیات 
اجرایی آن آغاز خواهد شد. عبدالله  رضایی در رابطه با انبارهای روباز 
هم گفته بود وقتی که کشتی های حامل گندم وارد بندرمی شوند اداره 
کل غلــه و خدمات بازرگانی هرمزگان مجوز خروج ندارد و تقریبا 
هفت روز زمان می برد تا مجوزات لازم را اخذ کنیم و برای جلوگیری 
 از خســارات عدم تخلیه ، بار کشــتی را در انبارهای روباز تخلیه 
می کنیم و بعد از تخلیه و اخذ مجــوزات از ارگان های مربوطه در 
عرض کمتر از یکماه به مقاصد ســایر اســتان های کشوربارگیری 
می شــوند. انبارهای روباز به عنوان پشتیبان کشتی های حامل گندم 
هستند؛ زیرا این امر باعث می شــود کشتی هایی که دارای کالاهای 
فله ای مثل گندم هستند زودتر از موعد مقرر تخلیه شوند و جلو ضرر 
روزانه هشت هزاریورو به دلیل تاخیر در تخلیه کشتی ها گرفته شود و 
همچنین سالانه از خروج ارز از کشور جلوگیری می شود.امید است، 
با همت مســئولان امر هر چه زودتر عملیات اجرایی احداث سیلو 
مناســب و استاندارد در کنار بندر مهم شهید رجایی آغاز شود و در 
کوتاه ترین زمان ممکن هم به بهره برداری برسد تا هرمزگان دیگر از 
نبود ســیلو جهت نگهداری و ذخیره سازی گندم در رنج نباشد و با 
ساخته شدن سیلو در کنار این بندر بزرگ تجاری نیاز هرمزگان در 
زمینه نگهداری گندم به طور کامل مرتفع می  شود و باعث صرفه جویی 
ارزی زیادی می  گردد و استان هم از نعمت یک سیلوی بهداشتی و 

مکانیزه در این رابطه بهره مند خواهد شد.

یادداشت

  نیاز شدید هرمزگان به احداث سیلو
 برای نگهداری گندم در بندر شهید رجایی 

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

انعکاس
فرارو نوشت: محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق از میانجی گری محرمانه عراق 
میان ایران و چند کشــور عربی خبر داد. وی در پاسخ به سوالی تایید کرد که عراق در 
حال میانجی گری میان ایران و چند کشــور عربی است، اما گفت چون این موضوع 
کاما محرمانه است، تا حصول نتیجه، جزئیات این میانجی گری و نام کشورها را بیان 

نخواهد کرد.
 انصاف نیوز مدعی شد: یک کانال تلگرامی اصولگرا به نام نود قضایی نوشت: »چند فعال 
رســانه ای نزدیک به نهادهای خاص در توئیتی با محتوای تقریبا مشابه، از بازداشت 
فرزند یکی از مقامات عالی رتبه به اتهام فساد اقتصادی خبر دادند«. به نوشته  این کانال 
تلگرامی که توسط خبرنگار سابق خبرگزاری قوه قضاییه، میزان، اداره می شود، »همچنین 
کانال تلگرامی که عکس لحظه بازداشت افراد مشهور را برای اولین بار منتشر می کند، 

اتهام این فرد را کارچاق کنی بیان کرده است.« 
تابناک نوشت : وزارت دادگستری آمریکا پس از بیش از یک سال و نیم به صورت رسمی 
به توقیف محموله نفتی ایران اعتراف کرد.در بیانیه وزارت دادگستری آمریکا آمده،این اولین 
حکم جنایی در تاریخ است که شرکتی را به دلیل تسهیل فروش و حمل و نقل غیرقانونی 

نفت ایران محکوم و بیش از ۹80 هزار بشکه نفت خام قاچاق را توقیف می کند. 
عصر ایران نوشت : دفتر محمود احمدی نژاد با انتشار اطاعیه ای هرگونه ادعای برنامه ریزی 
و فعالیت انتخاباتی وی را تکذیب کرد. در بخشی از بیانیه دفتر محمود احمدی نژاد که 
با امضای عبدالرضا شیخ الاســامی رئیس دفتر وی منتشر شده، آمده است: »در پی 
پرسش های مکرر اقشار مختلف از هموطنان عزیز ضمن تکذیب همه خبرهای جعلی و 
شایعات بی اساس، مؤکداً تصریح می نماید که جناب آقای دکتر احمدی نژاد هیچ برنامه و 

فعالیت انتخاباتی نداشته و نخواهند داشت.« 
نامه نیوز نوشت: رضا فاطمی امین، وزیر سابق صمت در گفت وگو با »نود اقتصادی« با 
بیان این که در 20 ماه وزارتم تحت فشارهای شدید سیاسی از سوی برخی نمایندگان 
مجلس بودم،اظهار کرد: برخی نمایندگان درخواست های نامتعارف داشتند و تهدید به 

استیضاح می کردند. اگر فشارهای سیاسی نبود، رشد صنعتی بیشتر می شد.
اختلافات حل نشدنی در اپوزیسیون

 یک چهره مطرح گروهک تروریســتی دموکرات کردستان با اذعان به اینکه هنوز هیچ 
جریانی نتوانسته است بدیل یا آلترناتیوی برای جمهوری اسامی ایران ارائه کند، اظهار 
کرد که اختافات میان ضدانقاب ها پرنشدنی است. خالد عزیزی، سخنگوی گروهک 
تروریستی دموکرات کردستان این مطلب را در مصاحبه با رسانه ضدایرانی صدای امریکا 
مطرح کرد. وی در پاســخ به این ســؤال مجری که »اپوزیسیون )بخوانید براندازان( با 
اختافات خود به آنچه درون ایران می گذشت، ضربه زدند« گفت: باید قبول کنیم که هنوز 
پراکندگی زیاد است. چرا ما موفق نشدیم بدیلی برای جمهوری اسامی درست کنیم؟« وی 
با اذعان به شکاف زیاد میان رهبران گروهک ها و سلبریتی ها و دیگر چهره های برانداز، 
اضافه کرد که نه تنها این شکاف ها زیاد است، بلکه هروقت این جریان ها می خواهند دور 
هم جمع شوند و باهم صحبت کنند، اتفاقاً این اختافات بیشتر بروز می یابد. اذعان این 
چهره گروهکی به اختاف میان براندازان درحالی است که  سرویس های امنیتی غربی و 
صهیونیستی تاش های زیادی برای همگرایی و وحدت این جریان ها به عمل آوردند که 

در نهایت، عطش برای سهم خواهی مانع شکل گیری این وحدت کذایی شد.
حمله به سفارت ایران در فرانسه

 سفارت ایران در فرانسه مورد حمله قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل ازخبرگزاری 
رسمی جمهوری آذربایجان سفارت ایران در فرانسه مورد حمله قرار گرفت. گفتنی است 
در این حمله درب پشــتی ساختمان سفارت به آتش کشیده شد. تحقیقات درباره این 

رخداد آغاز شده است.

تازه های مطبوعات
جمهوری اســلامی- تحدید و تهدید رسانه، نه تنها کار درستی نیست که درستی کارها 
را هم زیر ســؤال می برد. هر جامعه به رسانه های پویا و منتقد نیاز دارد؛ حتی بیش 
از انسان به آینه. اگر آدمی بی گذر از برابر آینه پا به کوچه بگذارد و خال سیاهی در 
صورتش مانده باشــد، یک نفر متضرر می شود، اما جامعه ای که رسانه منتقد نداشته 
باشــد یک کُل به نام کشور متضرر می شود. زیانش هم به تعداد آدم های آن ضریب 

پیدا می کند.
 ایران- براســاس یافته های علمی و پژوهش هــای میدانی معتبر، همین الان اگر در 
جامعه ایران یک رفراندوم و همه پرســی درباره این سؤال اجرا شود که »آیا با الزام 
رعایت حجــاب در جامعه موافقید؟« به طورقطع نتیجه نهایی همه پرســی به نفع 
مدافعان حجاب اختیاری نخواهد بود و اکثریت جامعه به ضابطه مند شــدن پوشش 

اجتماعی و ضرورت حجاب در جامعه رأی خواهند داد.
 شرق - در ماقات اخیر، انتقاد رهبری از بخش رسانه ای دولت، چهار بار تکرار شد 
که بی سابقه است. شاید یک دلیل آن باشــد که سکانداران رسانه ای دولت، عموما 
تیپ کیهان، رجانیوز و جبهه پایداری هســتند و این جریان، عمده تجربه شــان در 
جایگاه اپوزیسیون برخی دولت ها بوده و تجربه کار ایجابی در جایگاه متولی، تبیین، 
پاســخ گویی و دفاع ندارند و انگار فاز تهاجم و اپوزیســیون طرف مقابل در آن ها 

نهادینه شده است.
 کیهان - ماقات شماری از همکاران شبکه های معاند بیگانه با وزیر اطاعات رژیم 
صهیونیستی در حالی انجام شده که برخی از این شبکه ها مانند اینترنشنال و بی بی سی 
و صدای آمریکا طی ماه های اخیر شــاهد افزایش تعرضــات به همکاران زن این 

شبکه ها و استعفای اعتراضی آن ها بوده است.
 هم میهن - روزی که آن خانم محترم گفت، هرکس از وضع موجود ناراضی اســت 
جمع کند و از این مملکت برود، کمتر کســی فکر می کرد این  جمله زشــت و زننده 
به زودی به تئوری یک جناح سیاسی در ایران بدل شود.جمع  کن برو، فقط یک شعار 
خوش آهنگ نیست که لقلقه کوچک و بزرگ این ها شده باشد؛ یک عقیده است؛یک 

عقیده فاسد سیاسی.
اعتراف به دروغگویی درباره مرگ مهسا امینی

 یک ســال پس از اغتشاشات به بهانه مرگ مهســا امینی، کارشناسان و پزشکان 
 اینترنشــنال بالاخره اعتراف کرده اند ادعای ضربه خوردن یا صدمه دیدن به ســر 
مهســا امینی دروغی بیش نبوده و سی تی اســکن مغز او کاماً سالم بوده است. در 
این باره رضا بهروز، پزشک متخصص که سال گذشته در ایام اغتشاشات، به عنوان 
کارشــناس در این شبکه حاضر شده بود و دروغ های بسیاری را درباره نحوه مرگ 
مهســا امینی مطرح کرده بود، با انتشار دوباره تصویر سی تی اسکن سر مهسا امینی، 
نوشــت که این تصاویر مربوط به یک فرد سالم بوده و هیچ نشانه ای از ضربه به سر 
در آن دیده نمی شده است. این پزشک حتی به دروغگویی پدر مهسا امینی هم اذعان 
کرد. رضا بهروز نوشــت در این تصاویر صرفاً نشانه ای از یک عمل جراحی در مغز 
دیده می شود که این برخاف ادعای پدر مهسا امینی است که ادعا می کرده فرزندش 
هیچ گاه جراحی مغز نداشته است! شهرام ماکویی، دیگر پزشک متخصص نیز در تأیید 
رضا بهروز در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت که به باور او هم سی تی اسکن سر 
و مغز مهســا امینی هیچ چیز مشکوکی را نشان نداده و از سامت این فرد حکایت 
می کرده اســت. البته این دو نفر به این واقعیت هم اعتراف کرده اند که برای افزایش 
تنش ها و اغتشاشات در ایران و نیز در همدستی با کارکنان اینترنشنال، در آن زمان 
دروغ گفته اند و حقیقت را کتمان کرده اند. ایــن اعترافات دیرهنگام درحالی اتفاق 
می افتد که از آغاز اغتشاشات سال گذشته، بسیاری از ناظران علت آن را دروغ های 

مربوط به نحوه مرگ مهسا امینی عنوان کرده بودند.

خبر
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  آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار کرمان 
با اشاره به اینکه عمده درآمد شرکت های معدنی 
ناشــی از رانت انرژی ارزانی اســت که استفاده 
می کنند که شامل آب، برق و گاز است، گفت: چرا 
باید این شرکت های معدنی از این رانت استفاده 
کند و از ســوی دیگر ما برق کشاورزان را قطع 

کنیم؟ 
   به گزارش خبرنگار دریا، محمدمهدی فداکار در 
جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
اســتان کرمان با موضوع بررسی موانع معدن کاری 
مدرن در اســتان اظهار کرد: تقریبا جایی در استان 
کرمان آزاد نیســت و به عنوان محدوده معدنی ثبت 
شــده و بعضا به نام یک پیرزن معدن ثبت است و 
مسئله عجیبی ست.وی با بیان اینکه ماده 20 قانون 

معادن بخش مترقی اســت که اجرایی نشده، افزود: 
نخستین جایی که بیشترین پهنه های استان کرمان را 
در اختیار دارد و کاری انجام نداده، ایمیدرو است و 
باید این محدوده ها پس گرفته شــود و استان دارد 
پیگیری می کند؛ باید ماده 20 اجرایی شــود و همه 
 نهادها از جمله ســازمان بازرســی و ... باید ورود 

کنند.
  فداکار با اشــاره به اینکه عمده درآمد شرکت های 
معدنی ناشی از رانت انرژی ارزانی است که استفاده 

می کنند که شامل آب، برق و گاز است، تصریح کرد: 
چرا باید این شرکت های معدنی از این رانت استفاده 
کند و از سوی دیگر ما برق کشاورزان را قطع کنیم؟ 

مجبور نیستیم این رانت را بدهیم.
  استاندار کرمان با تاکید بر لزوم افزایش بهره وری 
در معــادن بیان کرد: ما کاتد صادر می کنیم و کاری 
نمی کنیم و مفتول معمولی تولید نمی شود در حالی 
که می توانیم با 300 میلیون دلار ســرمایه گذاری، 
مجموعه ای مانند مس شــهید باهنــر ایجاد کنیم 

که عاوه بر توســعه صنایع پایین دســتی و تولید 
محصولات مختلف، مســئله اشتغال جوانان استان 
را نیــز حل کنیم لذا ضرورتی به افزایش تولید کاتد 
نیست.وی در بخش دیگر سخنانش اظهار کرد: عمده 
معادن از ظرفیت قانونی تبصره پنج ماده 14 در زمینه 
 سرمایه گذاری، افزایش بهره وری، ارتقاء تکنولوژی 

و ... استفاده نمی کنند.
  فداکار با بیــان اینکه هم به تجهیزات و هم دانش 
فنی در معادن استان کرمان نیاز داریم، افزود: مسئله 

معارضــان محلی معادن، کار را کُند کرده و معاونت 
اقتصادی اســتانداری در حال پیگیری این موضوع 
اســت ضمن اینکه بحث محدوده های بلوکه شده 

توسط انرژی اتمی را پیگیری خواهیم کرد.

استاندار کرمان:

شرکت های معدنی از رانت انرژی استفاده می کنند

 132نوزاد مبتلا به کم  شنوایی 
در خوزستان شناسایی شدند

  حســن ســیاوی گروه اســتانها// رئیس مرکز بهداشــت 
 خوزســتان گفــت: 132 نوزاد مبتــا به کم شــنوایی از مناطق 
زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی اهواز در سال 1401 شناسایی 
شده و در حال درمان هستند. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر پژمان 
بختیاری نیا بیان کرد: 54 هزار و 474 نوزاد از نظر سامت شنوایی 
غربالگری شدند و پوشش 85 درصدی غربالگری گوش و شنوایی 
نوزادان زیر پوشش دانشــگاه در سال گذشته صورت گرفت.وی 
افزود: 8۹5 کودک مشــکوک به مرحله تشخیص در غربالگری 
گوش و شنوایی نوزادان شناسایی و به مراکز درمانی ارجاع شدند 
و 106کودک مشمول مراقبت های توانبخشی شدند.بختیاری نیا به 
دیگر اقدامات غربالگری بیماری های غیرواگیر مرکز بهداشت برای 
نوزادان اشاره کرد و گفت: 203 مورد هیپوتیروئید) کم کاری تیروئید( 
نوزادی در سال 1401شناسایی شد و بیش از 7۹0 نفر بیمار مبتا 
مراقبت می شوند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز در زمینه فعالیت های این مرکز در راستای پیشگیری و کنترل 
بیماری های غیرواگیر اظهار کرد: تخصیص اعتبار به مراکز بهداشت 
شهرســتان های تابعه برای انجام آزمایشات رایگان خطرسنجی 
 در جمعیت روســتایی و شــهرهای زیر 20 هزار نفر و برگزاری 
6 کمیته دانشگاهی پیگیری و کنترل بیماری های غیرواگیر در سال 
1400 و 1401 از جمله این فعالیت ها است.وی از دیگر اقدامات 
مرکز بهداشت خوزستان به ویزیت رایگان اقشار محروم جامعه با 
محوریت غربالگری، عقد تفاهم با سازمان های آموزش و پرورش، 
ورزش و جوانان، جهادکشاورزی و سازمان های مردم نهاد و تعیین 
اولویت های پژوهشی مرتبط با بیماری های غیرواگیر و عوامل خطر، 
برای اجرای طرح های تحقیقاتی و پایان نامه دانشجویان اشاره کرد.

بزرگترین ایستگاه پمپاژ آب یزد ۸۰ درصد 
پیشرفت دارد

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیرعامل شرکت 
آبفای استان یزد از پیشرفت 80 درصدی طرح ساخت بزرگترین 
ایستگاه پمپاژ مجتمع آبرسانی شهید سلیمانی شهر یزد خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا، جال علمدار افزود: این ایستگاه پمپاژ 
مجتمع آبرسانی شهید سلیمانی شهر یزد، بخشی از پروژه رینگ 
شهری است که با هدف توزیع آب به مخازن صفائیه، غدیر، فدک 
و مخزن خیابان آیت الله کاشانی در حال ساخت است.وی تصریح 
کرد: با بهره برداری از این ایستگاه پمپاژ، بیش از 1300 لیتر آب 
در ثانیه به مدار رینگ شهری پمپ و مشکل کمبود فشار آب در 
برخی مناطق برطرف خواهد شد.به گفته علمدار هزینه احداث این 
 ایســتگاه بیش از 700 میلیارد ریال است.تعداد مشترکان شرکت 

آب و فاضاب استان یزد افزون بر 400 هزار نفر است. 

عکس روز

مرتضی استادزاده  صنایع دستی هرمزگان 

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

 // ها  استان  زاده سرویس  حائری  علیرضا 
رئیس کمیســیون انرژی اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشــاورزی یزد با بیان 
اینکه نبود زیرساخت های کافی در حوزه 
انرژی، بخش تولید را با مشــکل مواجه 
کرده اســت گفت: خاموشی  های مکرر 
صنایع، هزینه کارگر و قیمت تمام شده را 
بالا می برد و در نهایت این هزینه به دوش 

خریدار نهایی که مردم هستند می افتد. 
   بــه گزارش خبرنــگار دریــا، " احمد 
عشقان ملک "در سومین نشست کمیسیون 
انرژی، صنایع پالایشــی و پتروشیمی اتاق 
بازرگانی یزد که با حضــور فعالان بخش 
خصوصی و مدیران حوزه انرژی اســتان در 
زمینه مشــکات تامین برق صنایع استان 
برگزار شــد با بیان اینکه قطعی برق صنایع 
مهمتریــن دغدغه های فعــالان اقتصادی 
است، گفت: رفع مشــکات این حوزه نیاز 
به تعامل بیشــتر و انعطاف پذیری از سوی 
مســئولان امر دارد.وی با بیان اینکه باید با 
تعامل و همفکری این مشــکل را به حداقل 
برسانیم اظهار داشت: به اذعان مسئولان در 
توزیع برق، خوشبختانه بیش از 70 درصد 
از صنایــع بخش خصوصی در کاهش پیک 
 بار مصرف همکاری داشته اند اما اینکه فشار 
بیشــتری به صنایع برای خاموشی وارد آید 
پسندیده نیســت و لازم است به شکلی از 
تولیدکننده ها نیز حمایت شود.عشقان ملک 
با بیان اینکه نبود زیرســاخت های کافی در 
حوزه انرژی، بخش تولید را با مشکل مواجه 
کرده عنوان کرد: خاموشی  های مکرر روی 

صنایع، هزینه کارگر و قیمت تمام شده را بالا 
می برد و در نهایت این هزینه به دوش خریدار 
نهایی که مردم هستند می افتد.وی با اشاره به 
اینکه مقام معظم رهبری بر رشد تولید تاکید 
دارند تصریح کــرد: برون رفت هر مملکتی 
تولید آن است و مشکاتی که در سال های 
گذشــته تا به امروز در حوزه انرژی انباشته 
شده است مشــکات امروز را رقم زده اما 
انتظار داریم با توجه به همکاری و همراهی 
صنایع در کاهش پیک بار انعطاف بیشتری به 
خرج بدهند.رئیس کمیسیون انرژی، صنایع 
پالایشی و پتروشــیمی اتاق بازرگانی یزد 
افزود: بر اساس ماده 25 قانون بهبود محیط 
کسب و کار در زمان کمبود برق، واحدهای 
تولیدی صنعتی و کشاورزی نباید در اولویت 
قطع بــرق قرار گیرند امــا در زمان کمبود، 
عما برخاف این قانون ابتدا برق واحدهای 
تولیدی قطع می شود.عضو دیگر کمیسیون 
انرژی اتاق بازرگانی یزد هم در این نشست با 
بیان اینکه قطعی برق واحدهای تولیدی یک 
اشتباه محض است و نباید چنین اتفاقی رخ 
دهد گفت: اما بر اســاس توافقی که توانیر و 
توزیع برق با واحدهای تولیدی دارند، قطعی 
برق و خاموشی در واحدهای تولیدی اعمال 
می شود و اگر واحدها در این زمینه همراهی 
نکنند به جای خاموشی برای کاهش مصرف، 

قطعی برق رخ می دهد.
  مجتبی دســتمالچیان با بیان اینکه مشکل 
تامین برق صنایع با تاش و فرهنگســازی 
جمعــی تا حــدی قابل حل اســت گفت: 
متاسفانه مسیر را اشــتباه می رویم و توانیر 

در ســه دهه گذشــته هیچ فرهنگ سازی 
برای کاهش مصرف که نداشته هیچ، افزایش 
مصرف هم صورت گرفته اســت.وی با بیان 
اینکه با این شیوه مصرف، حتی در صورت 
تولید برق بیشتر، مشــکل همچنان پابرجا 
خواهد ماند ادامــه داد: اصاح نرخ برق در 
حل کمبود برق صنایع حایز اهمیت اســت 
 زیرا قیمت انرژی به قدری ارزان اســت که 
بهره وری در آن هیچ توجیهی ندارد و کسی 
به سمت ســرمایه گذاری در برق نمی رود.  
عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی یزد با 
بیان اینکه از ســوی دیگر بخش خصوصی 
از تصمیمات و ناتوانی دولت متضرر اســت 
اظهار داشــت: دولت در توسعه نیروگاه ها 
ناتوان بوده و سوخت نیروگاه های موجود 
را هم به درستی نتوانسته تامین کند و حتی 
 هزینه تولید برق را نیز نداده است در حالیکه 
می توانست به راحتی با تهاتر در این زمینه 
اقدام کند.وی با بیان اینکه ســرمایه گذاری 
در حوزه برق برای رفع مشــکات قطعی و 
تامین برق ضروری اســت ادامه داد: برای 
حــل ناترازی تولید و مصــرف برق و رفع 
خاموشی باید سرمایه گذاری صورت گیرد و 
برای تحقق سرمایه گذاری نیز باید سیاست و 
رویکرد تغییر کند. دستمالچیان افزود: پیشنهاد 
دارم کنسیرســیومی برای احــداث نیروگاه 
تشکیل شود و واحدها به صورت مشارکتی 
نیروگاه بزنند تا مشکات برق هم رفع شود.

حدود سه هزار واحد صنعتی در استان یزد 
فعال اســت و حدود 100 هزار نفر در این 

واحدها مشغول بکار هستند.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی یزد:

قطعی های برق صنایع، هزینه تولید را افزایش داده است
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حسن سیلاوی گروه استانها// رئیس کل دادگستری استان 
خوزستان با اشــاره به ایجاد صلح و سازش در 1۴۰ پرونده 
قصاص نفس از ابتدای امســال تاکنــون گفت: ۴۷ مورد 
مصالحه در مدت مشــابه سال گذشته ایجاد شد که شاهد 

رشد ۲۹۸ درصدی در این خصوص هستیم. 
   به گزارش خبرنگار دریا، علی دهقانی در نشست کارگروه 
تعییــن تکلیف پرونده های قصاص نفس اســتان، اظهار کرد: 
 106 مــورد از ایــن ســازش ها در پویش »به عشــق امام 
رئوف می بخشــم« و هشــت مورد نیز در پویش »به عشق 
امام حســین )ع( می بخشــم« محقق شده اســت.وی افزود: 
این 140 مورد مصالحه با همــکاری اعضای کارگروه صلح 
استان، کارگروه مشترک اداره کل زندان ها و مرکز توسعه حل 
اختاف استان و صلح یاران انجام شده است.دهقانی همچنین 
از راه اندازی 10 شعبه صلح و سازش شورای حل اختاف در 
زندان های اســتان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: مقدمات 
این کار آماده شده هرچند اعضای آن پیش از این فعالیت های 
خیرخواهانــه خود را آغاز کرده اند و نتایــج قابل قبولی نیز 

حاصل شده است.
  رئیس کل دادگســتری استان خوزســتان بیان کرد: تعیین 
تکلیــف پرونده های قصاص، نقش قابــل توجهی در کاهش 
جمعیت کیفری دارد و باعث توسعه فرهنگ صلح و سازش در 
جامعه می شود.از سال گذشته دادگستری خوزستان با تشکیل 
کارگروه و ایجــاد پویش های مختلف تاش بر ایجاد صلح و 
سازش در پرونده های قضایی و قصاص نفس دارد.سال گذشته 
۹4 پرونده قضایی به صلح و سازش ختم شد و ورود 400 نفر 

به زندان جلوگیری گردید.

رئیس کل دادگستری خوزستان:

 1۴۰ پرونده قصاص 
در استان به سازش منجر شد

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان خبر داد

خرید توافقی ۱۱۹۰ تن لیموترش در جنوب کرمان
 آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // مدیر تعاون 
روســتایی جنوب کرمان از پایان خرید توافقی لیمو 
ترش خبــر داد و افزود: تاکنون 11۹۰ تن محصول به 
ارزش 1۰ میلیارد تومان از باغداران خریداری شــده 

است. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا، محمد بلندنظر با اشــاره به 
روند خرید توافقی محصولات کشاورزی به منظور تنظیم 
بازار عرضه و تقاضا و همچنین جلوگیری از ضرر و زیان 
کشاورزان اظهار کرد: تاکنون 11۹0 تن محصول در سه 
درجه با قیمت های 7000 تومــان، 8000 تومان و 10 
هــزار تومان در مجموع بــه ارزش 10 میلیارد تومان از 
باغداران جنوب کرمان بخصوص کشاورزان منوجانی به 
عنوان قطب تولید لیموترش در منطقه خریداری شده است.

وی از ثبت بهای محصول خریداری شده از  باغداران در 
سامانه خبر داد که به زودی توسط  سازمان مرکزی تعاون 
روستایی آغاز می شود.بلندنظر استقبال باغداران منوجانی 

را از خرید توافقی لیموترش توسط تعاون روستایی مثبت 
ارزیابی کرد و گفت: چک لیست باغداران در مرکز خرید 
منوجان در سامانه ثبت شده و در مرحله بررسی اسناد و 
مدارک است و به زودی بهای محصول به حساب باغداران 
واریز خوهد شــد.مدیر تعاون روســتایی جنوب کرمان 
همچنین از کنســانتره 80 تن لیموترش خبر داد و افزود: 
80 تن محصول برای تبدیل به کنسانتره تحویل کارخانه 
شد تا برای تعاون روستایی تبدیل به کنسانتره شود و چون 
در انتهای خرید این کار انجام شــد، میزان آن کم است و 
برای اولین بار در کشور هم انجام شده است.وی کنسانتره 
لیموترش را یک فرآورده وارداتی  عنوان کرد و با تشریح 
روند تهیه لیموترش خشــک، افــزود: معمولا لیموترش 
خریداری شده از کشاورزان را در فضای باز و زیر آفتاب  
مستقیم پهن می کنند و اکنون در حال جمع آوری است که 
باید برای بهبود وضعیت موجود از هم اکنون برنامه ریزی 

شود تا مکانیزم فرآوری سریع و با کیفیت انجام شود.

مفقودی
 مجوز فعالیت اقتصادی  بنام شرکت ستاره سهند قشم  
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  گروه گردشگری// سرپرست اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی دزفول با اشاره به این که 
کپوبافــی دزفول در حال توســعه اســت گفت: نیاز 
 اســت تا کپوبافی دزفول در کنار سنتی بودن به سمت 
مدرن شــدن هم برود. حمیدرضا خادم اظهار کرد: با 
توجه بــه این که کپوبافی ثبت جهانی شــده  می توانیم 
کپوبافی را به سمتی ســوق دهیم که تنوع محصول و 
صادرات آن بیشــتر شود. وی با بیان این که کپوباف ها 
بایــد وارد فاز جدید شــوند تاکید کــرد: کپوباف ها 
می توانند در زمینه صادرات بســیار پیشــرفت کنند 
و تســهیات کافی در راستای پیشــرفت آن ها گرفته 
شــود.او ادامه داد: امیدوارم بتوانیــم کپو را نه تنها به 
کشورهای اطراف بلکه به اروپا هم صادر کنیم.خادم به 
مشکات کپوبافی اشاره کرد، گفت: در حوزه کپوبافی 
با کمبود تسهیات، لوازم مورد نیاز کپوباف ها و کمبود 
کارگاه مواجه هســتیم.او با بیان این که نزدیک به سه 
هــزار کپوباف وجود دارد، ادامه داد: کپوباف ها قشــر 
خانــم و خانه دارند که ممکن اســت به دلیل بضاعت 
مالی قادر به کار کردن نباشند و به دلیل کمبود سرمایه 
اولیه امکان شروع کار را نداشته باشند.سرپرست اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دزفول با 
اشاره به مشــکل مالی کپوباف ها، افزود: کپوباف ها از 
منطقه های بوم گردی استفاده می کنند تا سرمایه زیادی 
نخواهد و این موضوع ذوق و حوصله و هنر کپوباف ها 

را می طلبد که بتوانند در این مسیر موفق شوند.

 گروه گردشــگری// مقامات ســعودی به 
مســلمانانی که قصد انجام عمره یا زیارت 
کوتاه تر را دارند هشدار دادند از نظر جسمی 

برای این مناسک آماده شوند. 
   مســئولان عربستان ســعودی اعام کردند 
زائران باید بــرای انجام مجموعه ای از مراحل 
در مناســک عمره در مسجدالحرام، خود را از 
لحاظ فیزیکی آماده کنند.به گفته وزارت حج 
و عمره عربستان، این مراحل شامل اجتناب از 
خوردن غذای سنگین، نوشیدن مایعات کافی، 

پیاده روی در روزهای پیش از مراسم، مصرف 
به موقــع داروها و مرطوب کــردن بدن برای 
جلوگیری از ساییدگی پوست است.همچنین به 
زائران توصیه  می شود پیش از رفتن به مسجد 
جامع با آب گرم غســل کنند و در شب عمره 
به اندازه کافی بخوابند.عربستان سعودی انتظار 
دارد در فصل جاری که بیش از یک ماه پیش 
آغاز شده است، حدود 10 میلیون مسلمان از 
خارج از این کشور به زیارت عمره بپردازند.این 
فصل از عمره پس از پایان مراسم سالانه حج 

آغاز شد که حدود 1.8 میلیون مسلمان برای 
نخســتین بار در سه سال پس از برداشته شدن 
محدودیت های مربوط به همه گیری کرونا در 
آن شرکت کردند.معمولا مسلمانانی که از نظر 
مالی و فیزیکی توان مالی حج را ندارند برای 
زیارت عمره به عربستان می روند.در ماه های 
اخیر، عربستان ســعودی از امکانات فراوانی 
برای مسلمانان خارج از کشور که برای انجام 
عمره به این کشور می آیند، رونمایی کرده است؛ 
مسلمانانی که انواع مختلفی از ویزاهای ورود 

مانند ویزای شخصی، دیدار و توریستی را دارند، 
مجاز به انجام عمره هســتند.مقامات سعودی 
ویزای عمــره را از 30 روز به ۹0 روز تمدید 
کرده اند و به دارنــدگان این ویزا جازه داده اند 
از طریــق تمام مبادی زمینی، هوایی و دریایی 
وارد این کشور و از هر فرودگاهی خارج شوند.
همچنین زنــان زائر دیگر نیاز به همراهی ولی 
مرد ندارند. عربستان همچنین اعام کرده است 
مهاجران مقیم کشــورهای شورای همکاری 
خلیج فارس بدون در نظر گرفتن حرفه شــان 
واجد شــرایط درخواســت ویزای توریستی 
هســتند و می توانند عمره را به جا بیاورند.ماه 
گذشته، عربستان ســعودی اعام کرد هشت 
کشــور دیگر را به سیستم ویزای الکترونیکی 
خود اضافه کرده اســت و به اتباع آن ها اجازه 
می دهد برای عمره و گردشگری به این کشور 
بیایند و تعداد کل کشورهایی را که شهروندان 
آن ها به این سیستم دسترسی دارند به 57 کشور 
افزایش داد.به گزارش ایسنا، دارندگان ویزای 
شــنگن، ایالات متحده و بریتانیا نیز می توانند 
پیش از ورود به عربســتان سعودی، از طریق 
برنامه »nusuk«، انجام عمره را رزرو کنند.

توصیه عربستان 
درباره عمره

میراث فرهنگی،  مدیرکل  گردشگری//  گروه   
گردشگری و صنایع دستی گیلان از ورود بیش 
از ۵ میلیون مســافر و گردشگر در تعطیلات 

اخیر به این استان خبر داد.
   ولی جهانی اظهــار کرد: گیان به جهت تنوع 
اقلیمی، جذابیت های تاریخی، طبیعی و گردشگری 
در طول سال میزبان گردشگران و مسافران است.

وی از ورود بیــش از 5 میلیون نفر مســافر و 
گردشــگر در تعطیات اخیر به گیان خبر داد و 
افزود: با عنایت به در پیش بودن پایان تعطیات 
تابســتانی و ادامه سفر هم میهنان عزیز به استان 
گیان، از روز دوشــنبه 13 شهریور ماه تاکنون 
حدود 5 میلیون نفر مسافران و گردشگران وارد 

گیان شده است.
  مدیرکل میراث فرهنگی گیان با بیان اینکه این 
استان به یکی از مقاصد اصلی گردشگری کشور 

تبدیل شــده اســت، گفت: آب و هوای خوب، 
جاذبه های دیدنی، قدمت و پیشــینه تاریخی و 
همچنین مواهب طبیعی در گیان دست به دست 
هم داده تا این استان از لحاظ گردشگری حرف 

برای گفتن داشته باشد.
   جهانی با اشــاره به اماکن پربازدید گیان در 
تعطیات و سفرهای مختلف، بیان کرد؛ با توجه 
به بررســی به عمل آمده بیشــترین بازدیدهای 
گردشگران از شهر تاریخی ماسوله، قلعه رودخان، 
موزه میراث روســتای، شــهر انزلی و لاهیجان 
صورت گرفته است.به گزارش مهر، وی با اشاره 
به سهم اشتغالزایی گردشگری در گیان، افزود: 
ظرفیت اقامتی استان گیان بیش از 120 درصد 
سطح اشغال داشته که نسبت به سال گذشته حدود 

50 درصد افزایش داشته ایم.

  

و  گروه گردشــگری// مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
صنایع دستی استان فارس از آغاز پروژه مرمت و مقاوم سازی 

آرامگاه سعدی خبر داد. 
   سید مؤید محسن نژاد به خبرنگاران گفت: با هدف حفظ وصیانت 
از بنای ارزشــمند آرامگاه ســعدی شــیرازی عملیات مرمت و 
مقاوم سازی این بنای شاخص تاریخی با بهره گیری از تیم باتجربه 
و متخصص مرمت اســتان فارس آغاز شده است.مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی فارس افزود: در این پروژه با 
بررسی علمی و کارشناسی و تهیه طرح مرمتی و بررسی در شورای 
فنــی اداره کل و با بهره گیری از نظرات متخصصین، مشــکات 
استحکامی این بنای تاریخی احصاء و پس از تخصیص اعتبارات 
لازم هم اکنون عملیات مرمت آرامگاه آغاز شده است.محسن نژاد 
افزود: اعتبار اختصاص یافته به این پروژه بیش از 11 میلیارد ریال 
است و در طی این عملیات تعمیرات، مرمت و مقاوم سازی کالبد 
اصلی و سنگ نماهای داخلی و خارجی پیرامون مقبره در دستور 
کار قرار گرفته است.به گزارش ایسنا، ساختمان آرامگاه سعدی در 
بخش های مختلف دچار فرونشست و پیچیدگی اجرای پنجره ها، 
ترک خوردن سنگ ها و آسیب دیدن ستون ها شده و مدت هاست 

که نیاز به مرمت دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

آغاز مرمت ساختمان 
آرامگاه سعدی

ورود بیش از ۵ میلیون مسافر و گردشگر به گیلان

سرپرست میراث فرهنگی دزفول:
کپوبافی جهانی دزفول نیاز

 به مدرن شدن دارد

بدین وسیله از كلیه اعضا شركت تعاونی دعوت می شود در جلسه ای كه راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه 1402/07/06 
در محل کانون شهید ذاکری قشم تشکیل میگردد حضور به هم رسانند اعضای ی كه به هر دلیل نمی توانند در مجمع 
حضور یابند می توانند به شخص دیگری وكالت دهند برای تایید وكالت می بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود 
حداكثر تا مورخ 1402/07/05به دفتر تعاونی مراجعه نمایند بدیهی است وكالت  نامه های عادی بدون تایید شركت فاقد 
 اعتبار است مطابق ماده 1۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آرای وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود ضمناً هر عضو می تواند وكالت 1 نفر دیگر از اعضا را نیز بگیرد و هر غیر عضو هم وكالت 

یک نفر در این صورت می بایست عضو به همراه وكیل به دفتر تعاونی مراجعه و رسید دریافت نمایند.
دستور جلسه : 

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شركت تعاونی

هیـأت مدیـره شرکت تعاونی مسکن مهر کارگری رحمت گستر قشم 

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
 شرکت تعاونی مسکن کارگری رحمت گستر قشم 

تاریخ انتشار آگهی :  1402/06/20

►

گردشگری



گوشت ماهي و میگو  
حاوي چربي های مفید، پروتئین مرغوب و ویتامین هاي گوناگون است

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان

 5
دوشنبه  20 شهریور 1402

25 صفر  1445

سال بیست و دوم شماره 4256

در امتداد تاریکی

  از رفتارهای دو برادر معتادم خســته شده ام و نمی توانم 
این همــه آزار و اذیت و کتک کاری های آنان را تحمل کنم. 
برادرانم که چشــم ناپدری ام را دور دیدند کاری کردند که 

خواهرم از خانه فرار کرد و من هم با ۴۰ ضربه تیغ ...
  دختر 15 ساله که آثار هولناک خودزنی با تیغ روی دست و صورتش 
نمایان بود و هنوز از عمق زخم هایش خون بیرون می زد با تاکید بر این 
که دوست دارد به بهزیستی بازگردد، درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کانتری گفت: یک خواهر و 2 برادر دارم و من آخرین 
فرزند خانواده هســتم اما هیچ گاه مهر و محبتی را از سوی خانواده ام 
احساس نکرده ام به طوری که همواره تشنه ذره ای عشق و محبت بودم. 
درست هنگامی که دوران خردسالی را می گذراندم درگیری ها بین مادر 
و پدر شیشه ای ام شدت گرفت تا جایی که بالاخره آستانه تحمل مادرم 
به سر رسید و از پدر معتادم جدا شد و از آن روز به بعد من دیگر پدرم 
را ندیدم. از سوی دیگر مادرم هم مجبور بود برای تامین مخارج زندگی 
4 فرزندش شبانه روز در خانه های مردم کارگری کند تا اجاره منزل و 
هزینه های دیگر زندگی را بپردازد. در این شرایط هر2برادرم که از من 
بزرگ تر بودند به دلیل رفاقت با برخی دوستان خافکارشان به مصرف 
قرص های توهم زا روآوردند به طوری که مدام دچار توهم می شــدند 
و مــن و خواهرم و حتی مادرم را با قمه تهدید می کردند تا برای آن ها 
موادمخدر صنعتی تهیه کنیم! زندگی با این فاکت و بدبختی به همین جا 
ختم نشد و ما درحالی که با فقر و گرفتاری های مواد مخدر دست و پنجه 
نرم می کردیم ناگهان دستان مادرم در یک حادثه شکست و او خانه نشین 
شد. در پی وقوع این حادثه، آزار و اذیت های برادرانم نیز شدت گرفت 
چرا که دیگر مادرم نمی توانست کار کند و آن ها برای گرفتن پول، من 
و خواهرم را کتک می زدند! بالاخره مادرم مجبور شد من و خواهرم را 
تحویل بهزیستی بدهد و این گونه من و »الینا« برای مدتی در بهزیستی 
یکی از شهرهای خراسان رضوی زندگی کردیم. آن جا من عاشق یکی 
از پسران بهزیستی شــدم ولی هیچ وقت نتوانستم عشقم را ابراز کنم. 
حدود 2سال از این ماجرا گذشته بود که مادرم به عقد موقت مردی به 
نام »جاوید« درآمد. او مردی خوش قلب و مهربان بود به همین دلیل هم 
بافاصله به سراغ من و »الینا« آمد و ما را از بهزیستی به خانه خودش 
برد.»جاوید« من و خواهرم را به کاس های هنری می فرستاد تا به قول 
او دخترانی ارزشمند و هنرمند بار بیاییم که در آینده محتاج کسی نباشیم! 
خاصه در شرایطی که روزگار خوبی را تجربه می کردیم ناپدری ام برای 
سفری 10 روزه به کشور عراق رفت، در این شرایط برادرانم که چشم 
»جاوید« را دور دیده بودند دوباره آزار و اذیت های خودشان را شروع 
کردند و ما را برای گرفتن پول تحت فشار گذاشتند.»الینا«که نمی توانست 
این وضعیت را تحمل کند از خانه فرار کرد ولی من نمی توانستم کاری 
انجام بدهم. آن ها باز هم مادرم را تهدید می کردند که من از شدت خشم 
و عصبانیت و با یک تصمیم احمقانه تعدادی قرص را یک جا خوردم و 
سپس با تیغ خودزنی کردم تا جایی که حدود 40 ضربه به دستانم زدم 
و بعد هم تیغ را 4 بار روی صورتم کشیدم که خون زیادی جاری شد. 
مادرم که با دیدن این صحنه وحشت کرده بود سراسیمه با بهزیستی تماس 
گرفت ولی آن ها گفتند باید به کانتری مراجعه کنیم تا مســیر قانونی 

پذیرش طی شود و...

تیغ و خون !
دستگیری عاملان قتل طی عملیات پلیسی در »حاجی آباد«  

مشاوره

خطرات رایج بیش فعالی 
درمان نشده در کودکان

  کودکان مبتا به بیش فعالی درمان نشده ممکن است در خانه و 
مدرسه با مشکاتی مواجه شوند. از آنجایی که بیش فعالی توجه 
کودکان را در کاس دشــوار می کند، دانش آموز مبتا به بیش 
فعالی درمان نشده ممکن است همه چیزهایی را که به آنها آموزش 
داده می شود یاد نگیرد. ممکن است از دروس عقب بیفتند یا نمرات 
ضعیفی بگیرند. بنابراین والدین کودکان بیش فعال باید به آنها برای 

ورود به مدرسه کمک کنند.
  کودکان مبتا به بیش فعالی ممکن اســت برای کنترل احساسات 
خود دچار مشکل شــوند. این می تواند مشکات اجتماعی برای 
آنها ایجاد کند. آنها ممکن اســت ندانند چگونه اسباب بازی ها را 
به اشتراک بگذارند، به نوبت بازی کنند، با دیگران خوب بازی کنند 
یا در موقعیت های خاص واکنش درست نشان دهند. بدون درمان و 
راهنمایی، ممکن است در دوست یابی یا حفظ دوستان مشکل داشته 
باشند. مقابله با این امر برای آنها سخت است، زیرا بسیاری از کودکان 
مبتا به بیش فعالی درمان نشــده نیز عزت نفس پایین یا افسردگی 
دارند. کودکان مبتا به بیش فعالی درمان نشده می توانند تکانشی تر 
باشند، بنابراین ممکن است آسیب زیادی ببینند. برخی تحقیقات نشان 
می دهد که جوانان مبتا به بیش فعالی درمان نشده با آسیب هایی که 

دیده اند به اورژانس، بیشتر مراجعه می کنند. 
خطرات رایج بیش فعالی درمان نشده در نوجوانان

اگر بیش فعالی مورد توجه قرار نگرفته باشد، نوجوانانی که سال ها 
در مدرسه عملکرد ضعیفی داشته اند، احتمال اینکه بهبود پیدا کنند 
کم اســت، بنابراین نمرات ضعیف ممکن است ادامه پیدا کند. حتی 
دانش آموزان مبتا به بیش فعالی درمان نشده که دوران ابتدایی را پشت 
سر گذاشته اند، ممکن است در ادامه تحصیل در دبیرستان که حجم کار 

شدیدتر و سنگین تر است، دچار مشکل شوند.
نوجوانان مبتا به بیش فعالی درمان نشده ممکن است با مشکاتی 
در روابط اجتماعی خود دســت و پنجه نرم کنند. آنها ممکن است 
دوســتان زیادی نداشته باشند و ممکن است در دنیای دوستیابی و 
روابط عاطفی وضعیت خوبی نداشته باشند. آنها همچنین احتمالاً در 

کنار آمدن با والدین خود مشکل دارند.
بیش فعالی که به حال خود رها شود می تواند احتمال رفتارهای 
خطرناک را افزایش دهد، از جمله:مصرف الکل،  سیگار کشیدن،  

استفاده از مواد مخدر،  انتخاب های جنسی پرخطر
در میــان دختران مبتا به بیش فعالی درمان نشــده، اختالات 
خوردن شایع تر اســت. برخی از این مشکات ممکن است با 

افسردگی یا اعتماد به نفس پایین مرتبط باشند.
  وقتی نوجوانان مبتا به بیش فعالی درمان نشــده به سن کافی 
برای دریافت گواهینامه رانندگی خود می رسند، بیشتر احتمال 
دارد که در رانندگی مشکل داشته باشند. آنها ممکن است بیشتر از 

همسالان خود در تصادفات رانندگی درگیر شوند.
  بین 25 تا 40 درصد از افرادی که در زندان هستند بیش فعالی 
دارند که بسیاری از آنها تشخیص داده نشده یا درمان نشده اند. 
همین تحقیقات نشــان می دهد که اگر آن افراد برای بیش فعالی 
خود به متخصصان مربوطه مراجعه کرده بودند، احتمالا اقداماتی 

که منجر به حبس آنها شده است اصا رخ نمی دادند.
اگر شــما یا فرزندتان مبتا به اختــال کم توجهی بیش فعالی 
تشــخیص داده شده اید، مهم است که به دنبال درمان باشید. اگر 
فکر می کنید که شما یا فرزندتان مبتا هستید اما تشخیص داده 

نشده است، در صورت نیاز به درمان، نظر پزشک را بپرسید.
پزشک قادر خواهد بود یک برنامه درمانی را بر اساس عائم و 

وضعیت کلی سامت فرد توصیه کند.
بیش فعالی درمان نشده می تواند در طول زندگی مشکاتی ایجاد کند.

مركز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی
 استان هرمزگان
شماره تماس : 33340624 

 گــروه حوادث//  فرمانــده انتظامی 
شهرســتان حاجی آباد از دستگیری 
قتل در شهرســتان  عاملان  از  ۲نفر 

حاجی آباد خبر داد.  
   به گــزارش خبرنگار دریا، ســرهنگ 
»روح اله عبداللهی « بیان داشــت: در پی 
وقوع قتل شهروند 56 ســاله در یکی از 
روستاهای این شهرستان به دلیل اختاف 

ملکی و آبیاری مزارع، بافاصله بررســی 
موضوع در دســتور کار ایــن پلیس قرار 
گرفت.  وی افزود: پس از بررســی های 
لازم و تحقیقات بــه عمل آمده، مخفیگاه 
2نفر از متهمین که پدر و پسر بودند توسط 
مأمورین شناسایی و پس از هماهنگی با 
مراجع قضایی طی یک عملیات منســجم 
دستگیر و یک قبضه ساح مورد استفاده 

در قتل نیز از مخفیگاه آنان کشف گردید. 
  فرمانده انتظامی حاجی آباد ابراز داشت: 
طــی تحقیقات به عمل آمــده از متهمین 
دستگیر شــده نامبردگان صراحتا به بزه 
ارتکابي خــود در تیراندازي منجر به قتل 
اقرارنمودند که پس از تکمیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 

و از آن طریق روانه زندان شدند.

کشف موتورسیکلت قاچاق
 در »بندرعباس«  

 گروه حوادث// فرمانــده انتظامی بندرعباس از 
کشف یک دستگاه موتورسیکلت 1۰۰۰cc قاچاق 

به ارزش ۹ میلیارد ریال خبر داد.  
  به گزارش خبرنگار دریا،  سرهنگ »تیمور دولتیاری« 
اظهار داشــت: در پی دریافــت گزارش های مردمی 
مبنی بر تردد موتورســیکلت غیرمجاز در سطح حوزه 
استحفاظی پاسگاه قطب آباد و ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان، بافاصله پیگیری  موضوع در دستور 
کار پلیــس قرار گرفت.  وی افزود: در همین راســتا 
مأموران انتظامی با انجام یک سری اقدامات فني، موفق 
شدند موتورسیکلت را شناسایي و با هماهنگی مرجع 

قضایی به مکان مورد نظراعزام شوند.  
   سرهنگ »دولتیاری« با بیان اینکه در یک عملیات پلیسی 
و پس از تعقیب و گریز، موتورسیکلت توقیف و مالک آن 
 نیز دستگیر شد، گفت: کارشناسان ارزش موتور مکشوفه را 
۹ میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامي بندرعباس 
با اشــاره به جدیت پلیس در برخورد با قانون گریزان 
و مخان امنیت و آرامش مردم، یادآور شــد: شهروندان 
می توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مجرمانه و 
یا خرابکارانه، از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 

آن را اطاع رساني کنند. 

 گروه حوادث//  فرمانده انتظامی »میناب« از کشف 6 
کیلو گرم مواد مخدر از نوع شیشه در این شهرستان 

خبرداد.  
  به گزارش خبرنگار دریا،  ســرهنگ »عباس قاســمی« 
فرمانده انتظامی شهرستان میناب در تشریح این خبر گفت: 
مأموران انتظامی پاسگاه ایست بازرسی شهید » چغازردی« 
حین کنترل محور مواصاتی » میناب -بندرعباس« به یک 

دستگاه خودرو سواری 405 نقره ای مظنون و به آن دستور 
ایســت صادر کردند. وی افزود: مأمــوران پس از متوقف 
شــدن خودرو و در بازرســی از آن مقدار 6 کیلوگرم ماده 
مخدرشیشــه که داخل خودرو به صورت حرفه ای جاساز 

شده بود کشف و یک نفرقاچاقچی دستگیر کردند. 
  فرمانده انتظامی شهرســتان میناب بیان داشــت: در این 
خصوص پرونده قضایی تشــکیل و متهم بــه همراه مواد 

مکشوفه به مقام قضایی معرفی شد. 
   ســرهنگ قاســمی بیان کرد: پلیس برای پیشگیری از 
ورود هرگونــه مــواد افیونی و تولیــدات صنعتی خانمان 
ســوز به میهن عزیزمان شبانه روز تاش خواهد کرد تا ان 
شــاء الله نتیجه اصلی آن را خود مردم با داشــتن جامعه و 
 فرزندانی ســالم و به دور از هرگونــه مصرف مواد افیونی 

لمس کنند. 

جاساز حرفه ای 6 کیلوماده مخدرشیشه در سواری پژو  

  گروه حوادث// رئیس کل دادگستری 
هرمزگان گفت: یک کارچاق کن که 
ادعای نفــوذ در پرونده های قضایی 
را داشت، در شهرســتان پارسیان 

شناسایی و دستگیر شد.
  به گــزارش خبرنگار دریــا، مجتبی 
دادگســتری  قهرمانــی »رئیــس کل 
هرمــزگان« اعــام کرد: در راســتای 
تأکیدات مقام معظم رهبری و ریاســت 
قوه قضاییه در خصوص لزوم شناسایی و 
برخورد با افراد فرصت  طلب و سودجو 
که بــه چهره قضــات و کارکنان خدوم 
عدلیه آسیب وارد می کنند، یک کارچاق 
کن که ادعای نفوذ در پرونده های قضایی 
را داشت، توســط حفاظت و اطاعات 
دادگستری استان هرمزگان در شهرستان 

پارسیان، شناسایی و دستگیر شد.
  وی در تشریح جزئیات این خبر، اظهار 
داشت: با توجه به شــکایت تعدادی از 
اهالی شهرستان پارســیان از فردی که 
با توســل به اقدامات متقلبانه و ادعای 
واهی اعمال نفوذ در پرونده های قضایی، 

مبالغی را دریافت کرده بود، موضوع در 
کارشناسان  نامحسوس  اطاعاتی  رصد 
حفاظت و اطاعات دادگســتری استان 
قــرار گرفــت و برای دســتگیری فرد 

موردنظر، دستورات لازم صادر شد.
  قهرمانی در ادامه افزود: به دستور رئیس 
حوزه قضایی پارسیان پس از جمع آوری 
دلایل و مدارک کافی، این متهم توســط 
حفاظت و اطاعات دادگســتری استان 

هرمزگان، شناسایی و دستگیر شد. 
  وی با اشاره به اینکه متهم دارای شغل 
آزاد بــوده و هیچ گونه رابطه قراردادی، 
شغلی یا اســتخدامی با دستگاه قضایی 
ندارد، یادآور شــد: عناوین اتهامی این 
فرد، کاهبــرداری و ادعای اعمال نفوذ 
برخاف حــق و مقــررات قانونی در 

پرونده های قضایی است.
  مجتبی قهرمانی عنوان کرد: متهم دستگیر 
شــده با قرار تأمین کیفری در بازداشت 
به ســر می برد و تحقیقات درخصوص 
اتهامــات وی ادامه دارد کــه نتایج آن 

متعاقباً اطاع رسانی خواهد شد. 

  وی همچنیــن 
تصریــح کــرد: در بســیاری از موارد، 
شکل گیری ذهنیت اشتباه و برخاف واقع 
نسبت به دســتگاه قضایی به اشخاصی 
بازمی گــردد که به هیچ عنــوان ارتباطی 
بــا قوه قضائیه ندارند و تنها با توســل به 
عملیات متقلبانه و جعل عنوان، اقداماتی را 
به نام دستگاه قضایی انجام داده و موجب 

ایجاد شائبه در سطح جامعه می شوند. 
  رئیــس کل دادگســتری هرمزگان با 
تأکید بر اینکه هیچ خط قرمزی در مسیر 
مبارزه با مظاهر فساد در درون و پیرامون 
دستگاه قضایی وجود ندارد، خاطرنشان 
کرد: با افرادی که بــا اعمال متقلبانه و 
سوءاستفاده از عناوین جعلی به اعتماد 
عمومی مردم نســبت به دستگاه قضایی 
آسیب می زنند، قاطعانه و بدون اغماض 

برخورد خواهد شد.

آگهی مزایده نوبت اول 
شــعبه دوم اجراي احکام حقوقی دادگســتري بندرعباس به موجب 
پرونده هاي اجرائي ۱۴۰۱۴۰۹۲۰۰۰۰۸۸۸۵۷۷ که طي آن محکوم علیه 
آقاي بهرام قاسمي خوندابي فرزند خلیل محکوم است به ایفاي تعهد 
خود مبني بر تحویل ۳۰۰ متر مربع سنگ تراورتن کرم بابت محکوم به 
در حق محکوم له آقاي الیاس درگیري جمعه فرزند حســن گردیده 

است که با توجه به اجراي حکم و توقیف ۲۵۰ متر سنگ موضوع اجراییه و تحویل به محکوم 
له و توقیف ۴۰۰ متر سنگ تراور تن شکلاتی محمودآباد، علیهذا ۵۰ متر از سنگ توقیف شده 
) ۴۰۰ متر سنگ تراور تن شکلاتی محمودآباد ( با شرایط ذیل که پس از کارشناسی نسبت ۵۰ 

متر باقیمانده موضوع اجراییه به مزایده گذاشته مي شود.
موضوع مزایده :

بررســي مدارک ابرازي و معاینات و مشــاهدات پرونده: مطابق صورتجلسه ارائه شده )برگ 
گزارش کلانتري ۱۴ ( پیوســت نامه شــماره ۱۴۰۲/۹۰۵۴/۴۵۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ مقادیر 
حدودا ۴۰۰ مربع سنگ تراورتن شکلاتي محمود آباد در محل دپو سنگ هاي ساختماني توقیف 
گردیده است. با عنایت به بازدید انجام شده سنگهاي مذکور به صورت برش طولی به عرض 
۴۰ سانتیمتر می باشند ولی باتوجه به شرایط چیدمان امکان روئیت کیفیت همه سنگهاي دپو 
شده فراهم نمی باشد و از طرفي هیچ گونه مدارک و اسناد در خصوص کیفیت و مشخصات 

دپو سنگهاي توقیف شده از سوي هیچ یک از طرفین ارائه نگردید.
قیمت کارشناسي :

با عنایت به موارد مندرج در گزارش کارشناسي با کد رهگیري ۱۴۰۲۲۲۰۳۵۲۵۱۵۵۴۵ مورخ 
۱۴۰۲.۰۳.۲۱ ، قیمت اقلام توقیف شده شامل پنجاه مترمربع سنگ تراورتن شکلاتي محمود آباد 
در محل دپو سنگ هاي ساختمانی واقع در سنگ فروشی اورانوس به مبلغ کل ۱۴۳/۷۵۰/۰۰۰ 

ریال، صد و چهل و سه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال برآورد و اعلام قیمت میگردد.
ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.

 فروش نقدي است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.
 کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام ده درصد 
 IR۲۲۰۱۰۰۰۰۴۰۶۲۰۱۲۹۰۷۶۸۵۹۶۲ مبلغ ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره

نزد بانک  ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
 اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

مزایده در روز دوشنبه ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ در محل دفتر شعبه دوم اجراي 
احکام حقوقي بندر عباس واقع در رسالت جنوبي - کوچه فتح المبین - مجتمع قضایي شهید 
بهشتي بصورت حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

 در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده 
خودداري نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد 
بود که بدوا از ســپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد 
نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده براي کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجراي احکام 

حقوقي شعبه دوم دادگستري بندر عباس مراجعه نمایند.

رحمانیان 
دادورز شعبه دوم حقوقی دادگستري بندر عباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  وت

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۳۰۵۷۰۰۱۰۱۶ 
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه 
و بلامعــارض متقاضی آقای نادر رئیســی  
فرزندمحمد بشماره شناسنامه ۷۴۴ صادره 
از میناب و به شــماره ملی۳۴۲۱۰۹۸۵۶۵ 

ششدانگ یک قطعه نخلستان که بصورت بایر درآمده است  به مساحت 
۹۸۶/۳۷متر مربع قســمتی ازپلاک ۷۸۸-اصلی قطعه ۱بخش۴واقع در 
میناب خریداری مع الواسطه ملک ازمالک رسمی آقای سید کاظم بنادری 
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م/الف ۲۱۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

عقیل قاسمی
رئیس ثبت اسناد و املاک میناب  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای احمد  صادقیان فرزند عباس به استناد دو فقره فرم استشهادیه محلی به شماره ۴۰۲۲۱۷۲۳۱۳۶۰۱۰۳۵۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ ارسالی 
از دفتر خانه ۱۰ بندر عباس مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه به پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۱۰۵۹ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت 
ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۲۱۴.۳۲ متر مربع به شماره چاپی ۱۹۱۸۶۶ سری ب سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۲۳۱۳۶۰۰۳۸۴۸ که 
به نام آقای احمد  صادقیان فرزند عباس شماره شناسنامه ۲۰۰ تاریخ تولد ۱۳۳۴ صادره از یزد دارای شماره ملی ۴۴۳۲۵۵۳۶۳۴ ثبت، صادر و تسلیم 
گردیده است بعلت جابجایی منزل مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی 

ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۲/۲۸۸ م/الف
تاریخ انتشار آگهی المثنی : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

ابوالحسن دستوری 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 یک کارچاق کن و مدعی نفوذ 
در دستگاه قضایی هرمزگان بازداشت شد 



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، كشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

دوشنبه  20 شهریور 1402

25 صفر  1445

سال بیست و دوم شماره 4256

شهرستان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
و  هرمزگان گفت: در شــورای عالی معماری 
کنگ  تاریخی  شــهر  ویژه  طرح  شهرسازی، 

تصویب شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد محسنی با اعلام 
این خبــر گفت: تصویب این طــرح باهدف حفظ 
بافت تاریخی بندرکنگ به دلیل ارزش های معماری 

سنتی، بومی و فرهنگی آن انجام شده است. مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
با اشــاره به اینکه تصویب طرح ویژه بندر تاریخی 
کنگ این امکان را مهیا می سازد که توسعه شهری در 
این بندر تاریخی کمترین آسیب را به بافت تاریخی 
منحصربه فرد کنــگ وارد کند، افزود: بافت تاریخی 
بندرکنگ از بافت های پویا وزنده کشور است که در 

کناره ساحلی خلیج فارس شکل گرفته است.

  وی ادامه داد: شرایط اقلیمی نقش به سزایی در نوع 
شکل گیری این بافت داشته، چراکه بهترین راه حل 
معماری درگذشــته در اقلیم گرم و مرطوب منطقه، 
جریان هوا در داخل و نیز پیرامون ساختمان است 
و در بافت قدیم، خانه های زیبایی با بادگیرهای سر 
به فلک کشیده، از ساده ترین شکل ها تا مواردی با 

تزیینات فراوان به چشم می خورد.
 محسنی اضافه کرد: در طرح ویژه بندر تاریخی کنگ، 

ضوابط ساخت وساز در محدوده 112 هکتاری که در 
آن بافت تاریخی شــهر کنگ و محورهای هم جوار 
آن تعریف شــده در اختیــار شــهرداری و اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
قرارگرفته کــه تعمیرات و هرگونه ساخت وســاز 
براساس ضوابط اختصاصی این طرح انجام می شود. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان تأکید کرد: از ویژگی های شاخص این طرح 

ویژه، الحاق 112 هکتار بافت باغ تاریخی ساحلی 
شهر کنگ است که باوجود 5 برکه )آب انبار( بزرگ 
ثبت شده که خود می تواند با اجرا احیاء بافت باغی 
در مجاورت بافت ســکونتی بــه جاذبه های جدید 

گردشگری شهر تبدیل شود. 
  بافــت تاریخی بندرکنگ با مســاحتی بالغ بر 58 
هکتار در سال 1381 به شماره 6530 در فهرست 

آثار ملی کشور به ثبت رسیده است

طرح ویژه شهر تاریخی کنگ تصویب شد

قشمی ها در سه مرکز نیکوکاری
 به استقبال شور عاطفه ها رفتند

خبر

  گروه شهرستان// رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: همزمان 
با بازگشایی مدارس و »شور عاطفه  ها« سه مرکز نیکوکاری در این 
شهرستان مرزی کمک های مردمی را دریافت می کنند. رضا تارک اظهار 
داشت: قشموندان و نیکوکاران سرزمین آب و آفتاب می  توانند علاوه 
بر وجه  نقد، اقلام مورد نیاز دانش  آموزان را که شامل پوشاک دخترانه 
و پسرانه و انواع نوشت  افزار است در قالب »شور عاطفه  ها« تحویل 
مراکز نیکوکاری خانه امید درگهان، رمکان و احسان سرریگ دهند تا 
در ســال تحصیلی جدید در اختیار نیازمندان قرار گیرد.وی هدف از 
راه  اندازی شــور عاطفه  ها در این جزیره را تامین مایحتاج تحصیلی 
دانش  آموزان کم بضاعت و نیازمند دانست و افزود: از خیران و مردم نوع  
دوست سرزمین آب و آفتاب دعوت می  کنیم در این پویش کمک  های 
خود را به دانش  آموزان نیازمند داشــته باشند تا هیچ دانش  آموزی به  
دلیل مســائل اقتصادی از تحصیل باز نمانند. رییس کمیته امداد امام 
خمینی قشم توضیح داد: جشن شور عاطفه ها تا 15 مهر ماه ادامه دارد 
که به ترتیب هفته آخر شهریور ماه ویژه معابر شهری، جمعه 31 شهریور 
ماه ویژه مصلی های نماز جمعه و روز سه شنبه چهارم مهرماه نیز زنگ 
نمادین جشــن شور عاطفه ها در مدارس شهرستان نواخته می شود. 
تارک تعداد دانش آموزان مورد حمایت این نهاد را در شهرستان قشم 
هــزار و 221 دانش آموز اعلام کرد و افــزود: از این تعداد 5۴5 نفر 
دانش آموز مقطع تحصیلی اول تا ششم ابتدایی، 38۴ نفر دانش آموز 
مقطع تحصیلی متوسطه اول و 2۹2 نفر دانش آموز مقطع متوسطه دوم 
هستند.وی اضافه کرد: همچنین ۷8 دانشجوی کاردانی و کارشناسی 
قشم مورد حمایت این نهاد هستند که ۴۷ نفر از آنان دانشجوی دانشگاه 
آزاد اسلامی و غیر انتفاعی، 15 نفر دانشجوی دانشگاه پیام نور، 16 نفر 
دانشجوی دانشگاه دولتی و یک نفر از طلاب حوزه علمیه است.وی 
تعداد مدارس همدل در سطح این شهرستان و جزیره قشم را 12 مدرسه 
و تعداد کل دانش آموزان مشغول در این مدارس را 32 نفر اعلام کرد و 
گفت: از این تعداد چهار دانش آموز دختر و پسر در مقطع ابتدایی اول، 
1۴ دانش آموز دختر و پســر در مقطع متوسط اول و 1۴ دانش آموز 
 در مقطع متوسطه دوم هستند.وی خاطرنشان کرد: مردم نیکوکار قشم 
می توانند برای شرکت در جشن شور عاطفه ها هدایا و کمک های خود 
را به صورت واریز نقدی به کارت ۷۷6۴-5002-۹۹۷۹-603۷ به 
نام کمیته امداد شهرســتان قشم واریز کنند.به گزارش ایرنا، آیین شور 
عاطفه ها بیش از 2 دهه است که در کشور برگزار می شود که با توجه 
به تغییرات صورت گرفته در سال های اخیر در آن و استفاده از ظرفیت 
کامل مدارس برای کمک به نیازمندان، می توان آن را تمرین کمک به 

همنوع بین آینده سازان کشور دانست.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای  نوبت دوم

 شــركت پالایش نفت لاوان درنظردارد درخواســت های زیر را پس از انجام فرآیند ارزیابی كیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به شــركت های مجرب 
و واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از متقاضیانی كه دارای شــرایط زیر می باشند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شــرایط مناقصه از طریق دریافت اسناد از آدرس WWW.LORC.IR )لینک مناقصه ها 
واستعلام ها –زیر گروه مناقصه( مطابق با اطلاعات درخواستي نسبت به دریافت اسناد و بارگزاری پاسخ استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند تا پس 

از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شركت در مناقصه اقدام لازم به عمل آید.
مناقصه گر می بایســت متعهد گردد مفاد قانون حداكثری تولید و خدماتی كشــور و حمایت از كالای ایرانی طی بخشنامه شماره 30206 مورخ ۹8/03/15 ریاست محترم 
جمهوری و بخشــنامه شماره 364/1۹0۹1 مورخ ۹8/03/12 مجلس شورای اسلامی جهت تامین این كالا رعایت نموده است.لذا مناقصه گزار  در این خصوص هیچگونه 

مسولیتی نخواهد داشت و كلیه مسئولیت این بند بعهده فروشنده می باشد.
الف : شرایط انجام کار:  1-دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام كار  2-دارا بودن توانایی مالی و فنی كافی جهت انجام موضوع مناقصه

  3-دارا بودن شخصیت حقوقی  4-مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد.
ب : مدارک مورد نیاز:  اعلام آمادگی و بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir(  1- یک نسخه از اساسنامه شركت )برابر اصل(  

2- یک نسخه از آگهی ثبت شركت )برابر اصل(  3- یک نسخه از آخرین تغییرات هیئت مدیره شركت براساس روزنامه رسمی )برابر اصل(   4- ارائه گواهی حسن انجام كار 
از كارفرمایان قبلی )خریداران(  5- تکمیل پرسشنامه دریافت اطلاعات.  6- ارائه كد اقتصادی براساس گواهینامه موقت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده و كد پستی. 

 7- ارائه رزومه كامل مناقصه گر، لیست و آدرس مشتریان.  8- طبق مصوبات هیئت محترم وزیران، ارائه شناسه ملی كالا و خدمات )ایران كد( الزامی میباشد. 
  ۹- توانایی ارائه سپرده شركت در مناقصه در صورت تأیید صلاحیت فنی

كلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه های مجزا و با نام مطابق دستور العمل بارگزاری مدارک ارزیابی كیفی پیوست اسناد مناقصه در 
سامانه ستاد ایران بارگزاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص،مخدوش و دارای مغایرت و همچنین مداركی كه بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.  نظر به اهمیت موضوع، شركت پالایش نفت لاوان حسب مدارک و مستندات ارائه شده نسبت به تایید و یا رد صلاحیت هر یک از شركت های متقاضی براساس 

قوانین و مقررات مختار بوده و مناقصه گر از این بابت حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.
- بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی می باشد. در صورت به حد نصاب نرسیدن شركت های حاضر  در مناقصه، امکان تمدید مهلت زمانی در 

سامانه ستاد ایران وجود دارد.  - زمان گشایش پاكات بعد از ارزیابی كیفی پیشنهادها و مطابق شرایط اعلام شده در دفترچه مناقصه به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.
   www.lorc.ir :آدرس اینترنتي شركت پالایش نفت لاوان

 آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 0، ساختمان آریا، طبقه همکف، كد پستی:7۹153-1۹744    
Lavantenders@lorc.ir :تلفن:07138318881 داخلی )147-148( و 07138173430 - 076۹10۹1081، فاكس :38318882 ) 071( آدرس ایمیل

RLD-0203891-LA تقاضای شماره Oleophilic Resin خرید 7 متر مکعب
)مجوز شماره 53153844(-)میزان سپرده-2,557,216,475 ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 20020۹376۹000201 (

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:1402/06/13، مهلت دریافت اسناد: 1402/06/27  مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(: 1402/07/10

RLD-0203895-LA 6 اینچ تقاضای شماره )ESDV( خرید  یک عدد شیر توقف اضطراری
)مجوز شماره 53153846(-)میزان سپرده- 808,606,000 ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 20020۹376۹000204 (

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:1402/06/13، مهلت دریافت اسناد: 1402/06/27 ، مهلت ارسال پاسخ استعلام)بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(:1402/07/10

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاوان

RLS-0240572-LA تقاضای شماره Atlas Copco Air Compressor خرید قطعات یدکی
)مجوز شماره 53153841(-)میزان سپرده- 1,018,875,000 ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 20020۹376۹000218 (

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:1402/06/13، مهلت دریافت اسناد: 1402/06/27 ، مهلت ارسال پاسخ استعلام)بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(:1402/07/10

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه هرمزگان 

آگهي  مناقصه عمومي
 یک مرحله اي با ارزیابي کیفي

      نوبت اول

شماره فراخوان :  20020۹2868000043
مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع مناقصه : مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابي كیفي مشروح زیر:
))واگذاري اداره امور حجمي-زماني انبار نفت شهید باهنر و نواحي تابعه(((

 تاریخ مهلت و نشــاني محل دریافت تحویل اســناد مناقصه:  پــس از انتشــارآگهي در روزنامه، 
 مناقصــه گران براي دریافت كامل اســناد مناقصه و بارگذاري پاكت ها ي الف - ب و ج  به سایـــــت 

 http://setadiran.ir  مراجعه نمایند. شماره هاي تماس: 81 و 076-33513080
1. نوع و مبلغ تضمین : ضمانت نامه فرایند ارجاع كار مناقصه به مبلغ 17/060/000/000 )هفده میلیارد 
و شــصت میلیون( ریال در صورت واریز نقدي به شماره حساب ۹2000601۹4 با شناسه واریز 60144 
بانک ملت شعبه بلوار پاسداران به نام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان . )شماره 
ثبت 67337 ،كد اقتصادي :411111713۹7۹ ، شناســه ملي :10101122۹04 ، كدپستي : 7۹17۹-

14575(   2. مبلغ برآورد    417/۹81/838/۹87 ریال .
3. مدت اجراي كار 12ماه مي باشد.   4. داراي حداقل سابقه كاري مرتبط .

5. دارابــودن گواهینامه تاییدصلاحیت ایمني وگواهینامه تعیین صلاحیت كار از اداره كل تعاون وكار و رفاه 
اجتماعي. )تصویر گواهینامه ها درهر دو پاكت ب و پاكت ارزیابي كیفي قرارداده شود(.

6. ارائه آخرین صورتهاي مالي حسابرسي شده . )منتهي به سال 1400(
7. ارائه آگهي مربوط به شــخص یا اشخاصي كه طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمي مجاز به امضاء 
اســناد تعهد آور شركت مي باشــد.)تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاكت ب و پاكت ارزیابي كیفي 
قرارداده شود(.   8. تصویر اساسنامه شركت )مناقصه گر( در پاكت ب و پاكت ارزیابي كیفي قرارداده شود.

۹. ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رییس هیات مدیره در پاكت ب و پاكت ارزیابي كیفي. 
10. احرازامتیازحداقل60 براســاس معیارهاي ارزیابي كیفی وتوانمندیهاي بهداشتي و زیست محیطي 
)HSE( الزامي مي باشــد.11. تصویر كلیه گواهینامه ها و مدارک فوق در هر دو پاكت ب و پاكت ارزیابي 
كیفي قرارداده شود.12. توزیع اسناد پس از انتشار آگهي از تاریخ 1402/06/21 لغایت 1402/07/04 ، 
مهلت بارگذاري پاكت هاي )الف،ب،ج( در سامانه ستادایران تا ساعت 1۹ مورخ 1402/07/17 مي باشد، 
بازگشایي پاكت ارزیابي كیفي مورخ 1402/07/18 و تاریخ بازگشایی پاكتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام 
خواهد شــد.) پاكت تضمین در یک لفاف سربسته در مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه 

مناقصات این شركت تحویل گردد.( )بازگشایي پاكت ها با حداقل 3 مناقصه گر انجام خواهد شد (
13. جلسه توجیهي مورخ 1402/07/05 ساعت 10 صبح برگزار مي گردد.) حضور درجلسه الزامي است(  
14. پس از طي مراحل قانوني، پاكت هاي  الف، ب وج مناقصه گراني بازگشایي خواهد شد كه حداقل امتیاز 
لازم در ارزیابي HSE را كسب كرده باشند. 15.به پیشنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط،مخدوش وهمچنین 
پیشــنهاداتي كه پس از مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ریال و 

حروف/  عدد درج و فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي باشد.
نکته مهم تمامي مناقصه گران / شركت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و كلیه پاكت هاي  الف - ب و ج و ارزیابي 
خود را درسامانه ستاد ایران بارگذاري نمایند . ) فایل ها مي بایست به صورت پي دي اف باشد، پاكت ب و ارزیابي 

بدلیل حجم بالاي فایل ترجیحاً به صورت فشرده و در قالب یک فایل باشد .(

  روابط عمومي  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
شناسه آگهی : 1562186

  امین درســاره گروه شهرســتان// 
گفت:  بندرخمیر  مرکزی  بخشــدار 
برای  هرمزگان  سیمان  شرکت  وعده 
مشارکت در ساخت بوستان روستایی 

کهورشاد عملی شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد محسنی 
ضمن تقدیر از مدیران عامل سابق سیمان 
هرمزگان هم چنین فرماندار شهرســتان 
بندرخمیر در رســاندن خدمات به مردم 
شهرســتان خمیر اظهارداشــت: با آمدن 
مهندس نجفی به شهرســتان خمیر بعنوان 
مدیــر عامل جدید ســیمان  هرمزگان و 
روحیه جهــادی که از ایشــان در مدت 
درکنار  دیده ایم  در شهرستان  حضورشان 
فرماندار شهرستان بندرخمیر، شاهد فصلی 
جدید و ماندگاری از مسئولیت اجتماعی 
سیمان هرمزگان)خمیر( در سطح شهرستان 

خمیر خواهیم بود.
  محسنی عنوان کرد: سیمان هرمزگان در 
چند سال اخیر در حوزه مسئولیت پذیری 
اجتماعــی خوش درخشــیده وکارهای 
درحوزه های  مانــدگاری  و  چشــمگیر 
ورزشی، آموزشــی، بهداشتی و فرهنگی 

درسطح شهرستان خمیر انجام داده است.
  وی تصریح کرد: براســاس درخواست 
اهالــی روســتای کهورشــاد و پیگیری 
مســئولین این روستا، ســاخت بوستان 
این روســتا با مشارکت دهیاری روستای 
 کهورشاد و شرکت سیمان هرمزگان ساخته

 خواهد شد.

  بخشــدار مرکزی بیان کرد: دراقدام اول 
2هزار مترمربع ســنگ جدول و 2هزار و 
200مترمربع اینترلاک در محل بوســتان 
تخلیه و تحویل دهیاری روستا شد که این 

اقدام باعث خوشحالی اهالي شده است.
  وی ادامه داد: به زودی عملیات اجرایی 
بوســتان به متراژ 8هزارمتر مربع شروع 
می شــود که دارای نمازخانه، وضوخانه، 

سرویس بهداشتی، سوپر مارکت، سینمای 
روباز و شهربازی خواهد بود.

  قابل ذکراســت؛ 60درصــد از معادن 
هرمزگان درشهرستان بندرخمیر قرار دارد 
که هر کدام گوشه ای کوچک از مسئولیت 
اجتماعی خود را انجــام دهند خیلی از 
مشکلات روستاها و شهرهای  شهرستان 

مرتفع خواهد شد.

بامشارکت درساخت بوستان کهورشاد؛
آغاز فصلی جدید در مسئولیت اجتماعی  سیمان هرمزگان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// 
فاضلاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامل 
احداث  آغــاز عملیات  از  هرمزگان 
مخزن ذخیره آب روستاهای گارامون، 
وی، شه بابک و دهندر شه بابک در 

شهرستان بشاگرد خبر داد.

  به گــزارش خبرنگار دریــا، عبدالحمید 
حمزه پــور افزود: با توجه به فرســودگی و 
ظرفیت پائین مخازن فعلی و با هدف پایداری 
آب روستاهای یاد شده، پیش بینی احداث 
۴ مخزن با مجموع ظرفیت 650 متر مکعب 
شــده است.  وی افزود: عملیات احداث این 

مخازن با اعتباری بالغ بر ۴00 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات  استانی آغاز شده که پیش بینی 
می شود تا پایان امسال به بهره برداری برسد.  
به گفته مدیرعامل آبفا، با تکمیل این مخازن، 
جمعیتی بالغ بر یک هزار و 36۴ نفر از اجرای 

این پروژه متاثر می شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد
آغاز عملیات احداث مخازن آب 4 روستای بشاگرد

  گروه شهرستان// مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان گفت: هم اکنون ۱۵۰ بسته سرمایه گذاری در 
زمینه های مختلف اقتصادی و تولیدی در این منطقه 

ویژه، آماده ارائه به سرمایه گذاران است. 
  ســید علی اصغر علامه در حاشیه بازدید عبدالملکی مشاور 
رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه کشور از 
غرفه منطقه ویژه پارسیان اظهار کرد: در 2 سال گذشته فعالیت 
دولت سیزدهم، نیز ۴0 پروژه در حوزه زیرساختی و 20 قرارداد 
و تفاهم نامه در حوزه سرمایه گذاری در این منطقه ویژه اقتصادی 
به امضا رســید.وی بیان کرد: در این مدت همچنین در حوزه 
ســاخت بندر و صادرات و واردات نیز در حالی که در مرحله 
ساخت پروژه بندر بودیم، حدود 2 میلیون تن مواد غیرنفتی از 
این منطقه ویژه به خارج از کشور صادر شد.مدیرعامل منطقه 
ویژه اقتصادی پارسیان با اذعان به اینکه کار اصلی در جنگ 
اقتصادی امروز بر دوش سرمایه گذاران و تولیدکنندگان است، 
اظهار کرد: باید خودمان بدنبال جذب سرمایه گذار باشیم چرا 
که اگر سرمایه گذاران متوجه شوند، دولت و مسئولان در کنار 
آنان بوده و دغدغه رفع مشــکل آنــان دارند با تمام وجود با 

همه مشکلات به کار خود ادامه می دهند.مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی پارسیان همچنین باتوجه به نزدیکی فاصله دریایی 
این منطقه ویژه با کشورهای عربستان و قطر و همچنین بندر 
تخصصی در حال احداث صنایع معدنی، فلزی و پتروشــیمی 
کشور در این منطقه پیشنهاد داد: منطقه ویژه مشترک با کشور 

عربستان با محوریت این شهرستان ایجاد شود.
  علامه تصریح کرد: منطقه ویژه پارســیان، یکی از بزرگترین 
مناطق ویژه کشور بوده که از سال 1386 به دست جوانان ایرانی 
ساخته شد اما متاسفانه به دلایل مختلف دچار رکود شد و البته 
در 2 سال اخیر با حمایت دولت سیزدهم از رکود خارج شده 
و روزانه در حال توسعه و رساندن خود به جایگاه واقعی است. 
وی با بیان اینکه همه ما می دانیم در حوزه تولید، سرمایه گذاری 
و جذب سرمایه گذار در ۴0 سال گذشته شکست خورده ایم، 
عنوان کرد: در حوزه خلیج فارس رقبای ما داخلی نیستند بلکه 
خارج از کشور هستند و بیشتر از ایران در جذب سرمایه گذار 
موفق بوده اند.به گزارش ایرنا، این مسئول یادآورشد: منطقه ویژه 
پارسیان غربی ترین نقطه هرمزگان، همجوار با پایتخت انرژی 

ایران پارس جنوبی و در کنار ساحل خلیج فارس قرار دارد.

۱۵۰ بسته سرمایه گذاری 
در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان آماده شد



فروردین :
مشکل بزرگی که با آن دست به گریبان هستید، از سر 
راهتان برداشته می شود. از این شرایط درس بگیرید و 
کوله بار تجربه هایتان را پربارتر کنید. بیشتر از همیشه 
مواظب خود باشید و سبک زندگی سالمی را درپیش بگیرید. قصد 
انجام کار مهمی را دارید، اما پــول لازم برای انجام این کار فراهم 
نشده و این وضعیت زمینه باتکلیفی شما را فراهم کرده است. غم 
به دل خود راه ندهید چرا که در آینده ای نزدیک اطرافیان در جریان 
این کار مهم شــما قرار می گیرند و پولی که به آن نیاز دارید را در 

اختیارتان قرار می دهند.

  اردیبهشت :
کســی به غیر از خوبی و محبت از شما چیز دیگری 
ندیــده و از هر فرصتی برای کمــک به دیگران بهره 
می گیرید، امــروز چنین فرصتی پیش می آید تا با گرفتن دســت 
افتادگان، نوع دوستی خود را به اطرافیان ثابت کنید. پولی به دستتان 
می رسد و شــرایط مالیتان بهبود پیدا می کند. از این شرایط بهترین 
استفاده را ببرید و در آینده حساب و کتاب های مالیتان را به گونه ای 

مدیریت کنید تا مشکات مالی هرگز سراغ شما نیاید.

  خرداد :
اهل انجام به موقع کارها نیستید و این روحیه باعث شده تا 
سبک  زندگی  شما اطرافیان را ناراحت کند. از کسی پولی 
قرض کره اید، اما امروز اگر حتی از زیر سنگ هم شده این پول را فراهم 
کنیــد، چرا که اگر پول این فرد را ندهید، آبرویتان را به باد خواهد داد.    
فرصتی را برای حضور بیشتر در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و 
لحظه های شادی را پیش اهل منزل سپری کنید.  اعتمادبه نفس سرشاری 
دارید، اما از این روحیه اســتفاده کافی را نمی برید، از امروز خودتان را 

دست کم نگیرید و به موفقیت های بیشتری فکر کنید.  
  تیر :

عادت ناپســندی دارید. این عــادت نه تنها جلوی 
پیشرفت شــما را گرفته، بلکه زمینه ناخوش احوالی  شما را فراهم 
کرده اســت. از امروز به خودتان قول بدهید که این عادت را کنار 
بگذارید و سبک سالمی را در زندگی در پیش بگیرید. مدتی است 
که به فکر خرید کالای گران قیمتی افتاده اید و می خواهید با خرید 
طا یا کالاهای آنتیک و شیک، تجربه ای از خریدی لذت بخش را به 

خودتان هدیه بدهید. امروز بهترین زمان برای خرید است. 
  مرداد :

روز حساســی را در پیش دارید و به صاح شماست 
بیشتر از همیشه مواظب سامت وجود نازنینتان باشید. 
شــرایط  برای معامله و تجارت مساعد نیست. به صاح  شماست 
کــه هرگونه کار مالی را به آینده موکول کنید. دوســتان یا اعضای 
فامیل امروز به دیدارتان می آیند. از هم  صحبتی با آشنایان و نزدیکان 
نهایت استفاده را ببرید و لحظه هایی سرشار از شادکامی را پشت سر 
بگذارید. افکار سازنده ای در ذهن دارید. اما به این افکار بها نمی دهید 

و اراده ای برای اجرای فکرهای سودمند خود ندارید.

شهریور :
پولی برای پس انداز کنار گذاشته اید، اما امروز مجبور 
می شوید این پول را خرج کنید. از خرج کردن این پول 
اصاً نگران نشوید و در آینده با کار و تاش بیشتر، جای خالی پولی 
که امروز خرج می کنید را پر نمایید.  قرار است به همراه دوستان و 
رفقای قدیمی دور هم جمع شوید و لحظه های خوبی را تجربه کنید، 
این اتفاق را غنیمت بدانید و به دوستان خود ثابت کنید که بودن در 

کنار آنها مایه خوشی و نشاط شما را فراهم می کند.
 مهر :

 تصمیم مهمی سر راه شــما قرار می گیرد. به صاح 
شماست که برای اتخاذ این تصمیم مهم عجله نکنید 
و نظر افراد با تجربه را جویا شــوید. صبر و بردباری بیشــتری در 
کارها پیشه کنید و به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است. 
احتمال زیادی وجود دارد که امروز حرف ناشایســتی به همسر یا 
عشق  زندگیتان بگویید. اجازه ندهید امروز با دلخوری به پایان برسد 

و به هر قیمتی که شده دل عشق  زندگیتان را بدست آوررید.
 آبان :

با عادت های مضر و خطرناک، سامت خود را به خطر 
نیندازید. به خاطر داشته باشید که با ادامه این عادت ها 
نه تنها ســامتی خود را به مخاطــره میندازید،  بلکه 
دوستان و آشنایان را نیز از خود گریزان می کنید. برای انجام کاری 
قصد سرمایه گذاری دارید، امروز زمان مناسبی برای سرمایه گذاری 
اســت، اما به خاطر داشته باشید که از این سرمایه گذاری در کوتاه 
مدت ســودی به جیب نخواهید زد، با این حال صبر پیشه کنید و 
زحمت  بیشتری برای این سرمایه گذاری بکشید، مطمئن باشید در 
درازمدت سود چشمگیری روانه حساب  های بانکیتان خواهد شد. 

   آذر :
وعده و وعید های پوشــالی را کنــار بگذارید و به 
اطرافیان ثابت نمایید که ســر قول هایتان می مانید. از 
جایی که انتظارش را نداشتید پولی به دستتان می رسد، بهتر است که 
قسمتی از این پول را پس انداز کنید و آینده مالیتان را تضمین نمایید. 
تغغیر مهمی در زندگیتان رخ می دهد. با این تغییر کنار بیایید و مطمئن 
باشید در نهایت به نفع شما تمام می شود. کینه توزی را کنار بگذارید و 

از در بخشش و گذشت با اطرافیان وارد شوید.
 دی :

انسان خاقی هستید، اما تاکنون فرصتی برای خاقیت پیدا 
نکرده اید و اطرافیان از استعداد های شما بی خبر هستند. 
امروز شرایطی فراهم می شود تا خاقیت های خود را به 
رخ دیگران بکشید و سری در میان سرها درآورید. روحیه اجتماعی دارید 
و از حضور در بین جمعِ دوستان و آشنایان لذت می برید، اما امروز اصا 
حوصله کسی را ندارید و می  خواهید تنها باشید، بخت با شما یار است چرا 
که فرصتی دست می دهد تا با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید.  

   بهمن :
امروز ممکن اســت زود عصبانی شوید و از کوره در 
بروید. در چنین شــرایطی به نفع شماست که بیش از 
حد با اطرافیان جروبحث نکنید و روز را با خوبی و خوشی به پایان 
برســانید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و از جایی که 
حتی فکرش را نمی کنید، پولی به دستتان می رسد. این موقعیت را به 
فال نیک بگیرد و قســمتی از این پول را برای آینده پس انداز کنید. 
فرد محبوبی در میان اعضای خانواده هستید و اهل منزل از بودن در 

کنار  شما لذت می برند. 
  اسفند : 

به مشــکلی برخورد خواهید کرد امــا برای حل این 
مشکل دوستان و آشــنایان به کمکتان می آیند. برای 
کاهش اضطراب و نگرانی، به انجام کارهای دلخواه مشغول شوید. 
روز خوبی برای سرمایه گذاری و فعالیت های مالی در پیش ندارید. 
در این شرایط به صاح شماســت که از هرگونه سرمایه گذاری و 
خرید دوری کنید و کارهای مالی را به روزهای آینده واگذار نمایید.  

اجازه ندهید دخالت اطرافیان در زندگی شما کار دستتان بدهد.
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 از سال گذشــته بارها گزارش هایی را از 
وضعیت پیاده روهای بلوار معلم خواجه عطاء 
و بخصــوص دو طرف ورودی  بندرعباس 
کوچه بهارستان 11 این بلوار منتشر کردیم 
که عابران و بخصــوص دانش آموزان برای 
رفت وآمد با مشــکل مواجهند و مجبورند 
از خیابان رفت و آمد کنند که این مشکل 
مربوطه  متولیان  و  پابرجاســت  همچنان 

اقدامی نکرده اند.
  در ســال جاری وضعیت بدتر شده است و از 
یک طرف یک پروژه آپارتمان سازی در ابتدای 
کوچه بهارســتان 11 از سال گذشته باتکلیف 
مانده اســت وفقط پیاده رو را غیرقابل استفاده 
کرده است واز طرفی دیگر طرح احداث کانال 
فاضاب به ســمت دریا که سال گذشته در این 
بلوار آغاز شدو پیمانکار مربوطه همچنان وسایل 
شان ازجمله بشکه بزرگ چندهزار لیتری آب را 
رها کرده و جلبک زده است و همچنین روکش 
آسفالت و آســفالت روی کانال هم انجام نشده 

است و.... .
  یکی از مدارس این بلوار که از روز شــنبه 18 
شهریور بازگشایي شده و تردد دانش آموزان را 
شاهدیم و برخی از دانش آموزانی که در همین 

منطقه ساکن هستند و بصورت پیاده می خواهند 
رفــت و آمد کنند، بخاطر وضعیت نامناســب 
پیاده رو و خاکی بودن و انباشته شدن نخاله و... 
امکان اســتفاده از پیاده رو را ندارند و بایستی 
از خیابان بروند و برگردند که بســیار خطرناک 
است و والدین شان نگران سامتی فرزندان شان 
هستند و از مسئولان از جمله دادستان محترم، 
فرماندار و شــهردار بندرعباس خواستارند که 
به این موضوع رســیدگی کنند تا بعد از دوسال 
مشکل ساکنان و عابران و دانش آموزان در این 

منطقه برطرف شود.

  متاســفانه موضوع پیاده روها در بندرعباس 
همواره مورد غفلت قرار گرفته است و وضعیت 
پیاده روهای همین بلوار مصداق بارزی برای نوع 
توجه مسئولان به پیاده روهای شهر بندرعباس 
اســت که وضعیت بیشتر پیاده روها حتی برای 
استفاده شهروندان عادی وسالم مناسب نیست، 
تا چه برسد به معلولان و مادران باردار و پیران 
و... . بخشی از پیاده روها خاکی است و بخشی 
دیگر هم ســنگفرش ویا موزائیکش شکسته و 
یا ریشــه درختانی شکم پیاده روها را بالاتر از 
ســطح زمین آورده و برخی پیاده روها توسط 

سازندگان مسکن و تعمیرکاران و تزئیناتی های 
خودروها، دستفروشان، قایق ها، خودروها و.... 
تصرف شده اند و هیچ چشم ناظری هم گویا این 

وضعیت را نمی بیند.
  شورای شــهرمان هم که حتی در این دوره و 
دو ســال اخیر در جنگ و دعواهای شان غرق 
بودند و نظاره گر مطالبات مردم نبودند و همین 
موضوع پیاده رو بلوار معلم را بارها منتشر کردیم 
و همگان مطلع شــدند و هیچ اقدامی صورت 

نگرفت.
  تجربه ام در دو دهه فعالیت در حوزه رسانه ای 
ثابت کرده است تا تصادفی مرگبار رخ ندهد و 
خانواده یا خانواده هایی عزادار نشوند، به چنین 
مشکاتی رسیدگی نمی شود و گویا جان عابران 
و دانش آموزان معصومــی که مجبورند از این 
مسیر رفت وآمد کنند برای مسئولان مهم نیست 
که این حق شــهروندی شان ضایع شود وحتی 
عابرانی بدلیل اجبار استفاده ازخیابان برای رفت 
وآمد، شاید تصادف کنند وجان شان را ازدست 
دهند. انتظار می رود دادستان محترم بندرعباس 
تا قبل از وقوع هرگونه حادثه مرگبار برای عابران 
و ساکنان ودانش آموزان بلوار معلم خواجه عطاء 
بندرعباس، دستورات لازم را جهت ایمن سازی 
و ساخت پیاده روی استاندارد در این بلوار صادر 
نمایند تا حق عابران ودانش آموزان بیش از این 
ضایع نشود و عابری و دانش آموزی جانش را 

از دست ندهد.

تضییع حقی که همچنان ادامه دارد  

دادستان بندرعباس از حق عابران پیاده و دانش آموزان 
در بلوار معلم دفاع کند

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com1359

  

  گروه گــزارش// عظمت راهپیمایی اربعین را 
در هیــچ کلامی نمی توان گنجاند همانطور که 
از عکس ها و فیلم هایی که دیروز در رســانه ها 
و فضای مجازی منتشر شد پیدا بود و آنان که  
خود در این صحنه حضور داشتند؛ می گویند 
که وصف آن را هم نمی توان به زبان آورد وحتی 
تصاویری که از این شور عظیم منتشر می شود 
نیز گویا نیست و فقط باید  دل را به دریا زد و در 
آن مســیر قرار گرفت و تا این شور حسینی را 

ببینی، بفهمی و درک کنی.
   روزگاری را به یاد دارم که همه آرزوی ســفر به 
کربا را داشــتند،حدود 30 سال پیش را می گویم 
آن زمانی که حتی عده قلیلی امکان سفر به نجف و 
کربا برایشان محیا می شد، اما به دلیل موانع و تدابیر 
 مثا امنیتی که گارد ریاست جمهوری صدام به کار 
می بســت، خیلی به مذاق خوش نمی آمد.چراکه 
بعثی هــا ســال ها در حق اهل بیــت)ع( کوتاهی و 
جسارت کرده بودند. حرم ها آن چنان که باید مفروش 
نبودند. اگر جایی فرش داشــته چنــان غبارپوش 
بوده که گاهــی باید برای دیدن نقش فرش، قالی را 
می تکاندی. گوشه برخی فرش ها هم سوخته و پاره 
بودند. در و دیوارها فرســوده بودند و گاه رد اهانت 
بعثی ها روی شــان پیدا بود. زباله هایی که دورتادور 
حرم رها می شدند و در  ورودی حرم که به ندرت باز 
بود، چه برسد به اقامه نماز جماعت و مناسبت های 
مذهبی. و اما  امروز چه کسی می توانست تصور کند 
که می توان وجب به وجب خاک کربا را قدم زد و 
خود را به بین الحرمین رساند و آنجا دمی روح خود 

را تازه کند؟
  صدام 1400 قمری در قامت ریاست جمهوری عراق 
به قدرت رسید و تا زمان سقوطش یعنی سال 1424 
قمری مانع برپایی پیاده روی اربعین شــد، گرچه در 
این برهه هم مردم مخفیانه پا در مســیر می گذاشتند 
تا اربعین را کنار بارگاه آقا امام حســین )ع( باشند. 
با سقوط صدام، مسیر کربا برای عاشقان هموار شد 
و بار دیگر عشاق، عشق و عاقه وصف ناپذیرشان 
به امام حسین)ع( را طی این سال ها به رخ جهانیان 

کشیده اند. 
  سال ها بعد از آن روزگاران اولین جرقه باز سازی 
عتبات عالیات را حاج قاسم زد. او بانی شکل گیری 
این ستاد شد. در قدم اول، امنیت حرم ها را به کمک 
ظرفیت های بومی و جوانان شــیعه تأمین کرد. در 
گام های بعدی، اقدامات لازم برای رونق و آبادی شان 
و پیوند معنــوی دو ملت ایران و عراق را انجام داد. 
ســردار، عتبات عالیات و پیاده روی اربعین را نقطه 

سرآغاز و پایگاه تمدن نوین اسامی می دانست. 

  این پیــاده روی میلیونی اربعین بــزرگ ترین و  
باشــکوهترین پیاده روی دنیا می باشد که  مردم از 
اقصی نقاط جهان و هر رنگ و فرهنگ و زبانی که 
دارند  دل به دل حســین بن علــی )ع( می دهند و 
در حالی که روحشــان به سمت کربا پرواز می کند 
خود قدم به قدم گام بر می دارد تا به زیارتش بروند. 
عشاقی که از ایران، لبنان، پاکستان، هند، لبنان، قطر، 
امارات، کویت، بحرین و ... خود را به مراسم اربعین 
می رســانند تا این گردهمایی بزرگ باشــکوه تر از 

سال های قبل برپا شود. 
  آنچه حیرت جهانیان را به خود واداشــته موضوع 
خودجوش بودن این حرکت است و یکی هم مسئله 
جنسیت است که می بینیم این پیاده روی تک جنسیتی 
نیست. همچنین مســئله ملیت و جهانی شدن که از 
60 کشــور دنیا در این راهپیمایی شرکت می کنند.  
خیلی ها زبان هم را نمی فهمند اما با زبان اشــاره با 
هم حرف می زنند. نکتــه بعد بحث وحدت ادیان و 

مذاهب اســت چرا که فقط شیعه اثنی عشری در این 
پیاده روی شرکت نمی کند. شیعیان زیدیه و اسماعیلیه 
و حتی اهل سنت از مذاهب مختلف در این راهپیمایی 

شرکت می کنند. 
  »پیاده روی اربعین اگرچه در اول پدیده شیعی تلقی 
می شود در مقیاس حتی فرادینی یک حادثه بی نظیر 
در جهان اســت. چنین راهپیمایی عظیمی در تاریخ 
اتفاق نیفتاده که جمعیت 25 میلیونی پیاده کیلومترها 
به ســمت کربا راهپیمایی کنند. در تمام جهان الان 
هم اتفاق این چنینی نمی افتد. این پدیده بی شــک 
یک اتفاق دینی اســت و هیــچ مکتب و آئینی چه 
الهی و چه بشری چنین تجمعی در آن وجود ندارد. 
امروز در تمام جهان حتی مشابهی برای این جمعیت 
وجود نــدارد.  پیاده روی اربعین یکی از بزرگ ترین 
اجتماعات مسالمت آمیز جهان است که از سال های 
دور بــه بزرگ ترین پیاده روی و گردهمایی عمومی 
سالانه در جهان تبدیل شده  است.در این گردهمایی، 

عاشقان حسینی قدم در راه عشق می گذارند و با هر 
گامی که برمی دارند، قلب خود را با کربا و شهدایش 
گره می زنند. گویا کربا این سرزمین مقدس جاذبه ای 
ماورایــی دارد کــه هر کس یک بــار آمده بازهم 
می خواهد بیاید، انگار زمانی که پا را در این مســیر 
گذاشتند و گام به گام رفتند تا به زیارت  بین الحرمین 
رسیدند در هنگام وداع و بازگشت دل های خود را 
جا گذاشتند. تا بهانه ای برای بازگشت دوباره باشد. 
گو یا هرکس یکبار لذت این همراهی را چشیده باشد 
دیگر به راحتی این شــور ناب از سرش نمی افتد. 
همه جا تا چشــم کار می کند، سیاهپوشــانی اند که 
عزادار حســین  )ع( هستند. چهره ها، قد و قامت ها، 
رنگ چشم ها و حتی زبان ها و گویش ها مختلف اند 
اما وجه مشترک شــان لباس عزای حسین)ع( است 
و دل هایی که برای یک عشــق می تپد. ره دور است 
و با تمام تدابیری که دیده شــده است گاهی مسیر 
ناهمواری های خود را دارد اما شــیفتگان حضرت، 

سختی این ســفر رویایی  را به جان می خرند تا به 
فیض زیارتش نائل آیند.

  با تمام این بدهیات سکوت خبری رسانه های غربی 
در پوشــش این دورهمی بزرگ عشاق جای بسی 
تعجب و تأمل دارد، پیاده روی اربعین اگر سیاســی 
نبود بایکوت نمی شــد. گویــا نمی خواهند واقعیت 
اربعین برای جهانیان روشن شود و مردم جهان متوجه 
این رســتاخیز عظیم و میلیونی شوند، این در حالی 
است که با توجه به گستردگی دنیای اطاع رسانی، 
باید  توجه داشت که مردم جهان امروزه هوشیارتر 
و آگاه تر از زمان های قبل هســتند و اخبار اربعین و 
همایش بزرگ راهپیمایی میلیونی مردم از شهر نجف 
به سمت کربا چیزی نیست که بخواهد پنهان بماند.  
اما با تمام این تفاسیر شاید بتوان اینگونه نتیجه گرفت 
که استقبال گسترده مردم سراسر جهان برای شرکت 
در راهپیمایی اربعین نمونه ای از شکســت رسانه ای 

غرب در برابر واقعیت های دنیای امروز باشد.

پیاده روی اربعین 
بزرگترین راهپیمایی جهان، رستاخیزی بزرگ

maryammonsef        @gmail.com
مریم منصف/دریا

000

مدیرکل راه و شهرسازی 
چهارمحال و بختیاری خبرداد

امتیاز روزانه ملاک
 انتخاب واحد مسکونی 

در طرح نهضت ملی مسکن
  گروه اقتصــادی// مدیرکل راه و شهرســازی 
چهارمحال و بختیاری گفت: متقاضیان در طرح 
نهضت ملی مسکن بر اساس امتیاز کسب شده، 
مجاز به انتخاب واحد مسکونی با پیشرفت بیشتر 

هستند.
  حســینعلی مقصودی، اظهار کرد: عملیات احداث 
پروژه های نهضت ملی مســکن بعــد از تأمین زمین، 
انتخاب سازنده و در شــهرهای کوچک واگذاری به 

گروه های ساخت، آغاز شد.
  وی افزود: فرایند ساخت و ساز در شهرهای مختلف 
چهارمحــال و بختیاری، چه پروژه های انبوه ســاز و 
چه گروه های ســاخت، آغاز شــده و با تصمیمات 
اخیر شــورای عالی مســکن ســرعت اجرای آن ها 
بیشتر می شــود. مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال 
و بختیاری ادامه داد: متقاضیان مســکن بعد از اینکه 
عملیات اجرایی واحدهای مســکونی به 70 درصد 
پیشرفت فیزیکی می رسد، بر اســاس میزان واریز و 

زمان واریز وجه رتبه بندی می شوند.
  مقصودی عنوان کرد: متقاضیان مسکن به ازای یک 
میلیــون تومان در روز یک امتیاز کســب می کنند و 
می توانند با مراجعه به ســامانه ای که عملیات ثبت نام 

خود را انجام دادند، امتیاز خود را مشاهده کنند.
  وی خاطرنشــان کرد: در پایان کار بر اساس امتیاز 
نهایی، متقاضی مجاز به انتخاب واحد مسکونی است 
و اینکه متقاضیانــی که امتیاز بالاتری دارند می توانند 
واحد بزرگ تری انتخاب کنند نیز قطعی نیست.مدیرکل 
راه و شهرســازی چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: 
اگر در مواردی امتیاز دو متقاضی یکی شود از امکان 
قرعه کشی استفاده خواهد شــد. مقصودی بیان کرد: 
پروژه هایی که از سال های گذشته آغاز شده اند بین 80 

تا 100 مترمربع زیربنا دارند.
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 گروه خبر// ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمــزگان حائز رتبه برتــر ارزیابی عملکرد در 
شــاخص های عمومی و اختصاصی گروه تولیدی 
و خدماتی در بیست و ششمین جشنواره شهید 

رجایی استان هرمزگان شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ بیســت و ششمین 
جشــنواره شــهید رجایی هرمزگان با هدف تقدیر از 
تاشگران عرصه خدمت، با حضور استاندار هرمزگان و 
سایر مسئولان استانی در فرهنگسرای طوبی بندرعباس 

برگزار شد.
  در حاشــیه این مراسم، رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان ضمن تبریک کســب رتبه برتر در 
ارزیابی عملکرد شــاخص های عمومی و اختصاصی 
گروه تولیدی و خدماتی به کارکنان و علی الخصوص 
خانواده بزرگ صنعت، معدن و تجارت اســتان گفت: 
جای قدردانی اســت کــه کارکنان و مدیــران متعهد 
مجموعه های صنعتی، معدنی و تجاری با تاش و عزمی 
راسخ در راستای پیشبرد اهداف استان از ابتدای استقرار 
دولت مردمی، اقدامات موثری داشــته اند که نتیجه آن 

کسب این رتبه در جشنواره شهید رجایی است.
  خلیل قاســمی افزود: مجموعه بزرگ صنعت، معدن 
و تجارت هرمــزگان با بهره گیــری از منویات مقام 
معظم رهبری و برنامه های راهبری، پروژه های کان 
و خاص در اســتان هرمزگان، در آینده ای نه چندان 
دور، بصورت ویژه در کشــور جلوه می نماید. وی با 
بیان اینکه ارزیابی های صورت گرفته، نشان می دهد که 

وظایف اداری دستگاه به نحو مطلوبی در سازمان صمت 
هرمزگان در حال اجراست، بیان داشت: موفقیت کسب 
شده حاصل تاش و دســت رنج همکاران و خانواده 
عظیم صنعت، معدن و تجارت اســتان اســت که این 

موفقیت بزرگ را به آنان تبریک عرض می کنم.
  گفتنی اســت، در این مراســم نتایــج ارزیابی همه 
دستگاههای اجرایی اعام شد و سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان در بین دستگاههای اجرایی، موفق 
به کسب رتبه برتر در گروه تولیدی و خدماتی در این 

جشنواره شد.
  در پایان از برگزیدگان دستگاه های اجرایی با اهداء 

لوح تقدیر و تندیس جشنواره، تجلیل بعمل آمد.

در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی؛

کسب رتبه برتر سازمان صمت هرمزگان 
در جشنواره شهید رجایی 

در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی

مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان
 دستگاه برتر شد

  گــروه خبــر// مدیریــت درمــان 
تامین اجتماعــی اســتان هرمزگان در 
بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی 

استان هرمزگان رتبه برتر را کسب کرد.
  به گزارش خبرنــگار روزنامه دریا؛ دکتر 
غامعباس مومنی مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان هرمزگان در بیست و ششمین جشنواره 
شهید رجایی از سوی اســتاندار هرمزگان 

مورد تقدیر قرار گرفت. 
مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان در 
این جشنواره به عنوان دستگاه برتر در زمینه 
اجرای قانون حمایــت از خانواده و جوانی 
جمعیت شناخته شد و دکتر مومنی لوح تقدیر 
بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی را از 

سوی استاندار هرمزگان دریافت نمود.
در لوح تقدیر این جشنواره آمده است: 

جناب آقای مومنــی مدیر محترم مدیریت 
درمان تامین اجتماعی استان

از آنجایی که در پرتو تاش های ارزشــمند 
حضرتعالی و همکاران محترمتان از ســوی 
ستاد جشــنواره شــهید رجایی استان در 
ارزیابی عملکــرد ســال 1401 به عنوان 
دستگاه برتر در زمینه اجرای قانون حمایت 
از خانــواده و جوانــی جمعیــت انتخاب 
گردیده اید لازم می دانم این موفقیت را به آن 
جناب و مجموعه کارکنان دستگاه، تبریک 
عرض نموده و از اقدامات اثرگذار شــما در 
گسترش ســطح کمی و کیفی فعالیت های 
مرتبط با حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
از جمله درمان زوجین نابارور و پیشگیری 

از ناباروری قدردانی نمایم.
  امیدوارم با اســتمرار تاش و فعالیت ویژه 
در سال مهار تورم، رشــد تولید، با روحیه 
انقابی و مدیریت جهادی، موجبات ارتقای 
کارآمدی دولت مردمی، رضایتمندی مردم، 
تحقق عدالت و پیشرفت هرمزگان را فراهم 

آورید. 
مهدی دوستی 
استاندار و رئیس جشنواره شهید رجایی 
هرمزگان

درخشش ثبت احوال هرمزگان
 در جشنواره شهید رجایی 

  گروه خبــر// اداره کل ثبت احوال اســتان 
هرمزگان در بیســت و ششــمین جشنواره 

شهیدرجایی استان هرمزگان خوش درخشید.
  به گــزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ اداره کل ثبت 
احوال اســتان هرمزگان به عنوان دستگاه برتر در 
مجموعه شــاخص های عمومی و اختصاصی در 
گروه عمومی، امنیتی و قضایی در بیست و ششمین 
جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان انتخاب شد. 
ابراهیم هویدا مدیرکل ثبت احوال استان هرمزگان 
نیز به این منظور از سوی استاندار هرمزگان مورد 
تجلیل قرار گرفته و لوح تقدیر و تندیس بیست و 
ششمین جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان را 

دریافت کرد.
  در متن لوح تقدیر ابراهیــم هویدا مدیرکل ثبت 

احوال استان هرمزگان آمده است: 
جناب آقای هویدا مدیر کل محترم ثبت احوال

 با سام و احترام،  تاش های ارزشمند و قابل تحسین 
جنابعالی و همکاران محترمتان در خدمت رسانی و 
اجرای مســئولیت ها و وظایف اداری موجب شده 
است در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان 
در سال 1401 از طرف ستاد جشنواره شهید رجایی 
به عنوان دســتگاه برتر در مجموع شاخص های 
عمومی و اختصاصی در گــروه عمومی، امنیتی و 
قضایی انتخاب گردید. این موفقیت را به جنابعالی 

و تمام کارمندان شریف آن دستگاه تبریک می گویم 
و از همت و اقدامات اثربخش جنابعالی و مجموعه 
همکارانتان که موجب ارتقای سطح خدمت رسانی 
به مردم عزیز و پیشــرفت استان هرمزگان گردیده 

است تشکر و قدردانی می نمایم. 
امیدوارم با اســتمرار تاش و فعالیت ویژه در سال 
مهار تورم، رشد تولید، با روحیه انقابی و مدیریت 
جهادی موجبــات ارتقای کارآمدی دولت مردمی، 
رضایتمنــدی مــردم، تحقق عدالت و پیشــرفت 

هرمزگان را فراهم آورید.
 مهدی دوستی
 استاندار و رئیس جشنواره شهید رجایی هرمزگان

  گروه خبر// استاندار هرمزگان، با ذکر این نکته 
که ظرفیت آب شیرین کن های هرمزگان ۴۲ درصد 
افزایش پیدا کرده اســت، گفت: در پایان دولت 
ســیزدهم، بخش اعظمی از مشکلات تامین آب 
شــرب هرمزگان بر طرف خواهد شد و بر اساس 

برآوردها به کمتر از 1۰ درصد خواهد رسید. 
  مهدی دوســتی در بیســت و ششــمین جشنواره 
شهیدرجایی استان هرمزگان که در سالن اجتماعات 
فرهنگسرای طوبی برگزار شد، فعالیت های دولت در 
چهار محور تنظیم شــده بود، اظهار کرد: محور اول 
فعالیت ها، بهره بــرداری و اتمام پروژه های مربوط به 
تحقق رشــد اقتصادی بود و در این راه بهره برداری 
و اجرای پروژه های صنعتی، کشاورزی، شیات و... 
در دســتور کار قرار داشــت.وی، عنوان کرد: محور 
دوم فعالیت ها، اتمام پروژه های عمرانی و زیرساختی 

مانند پروژه های آب رسانی، راه ســازی و ... بود که 
خوشبختانه اقدامات خوبی در این زمینه انجام شد.

استاندار هرمزگان، با اشاره به اجرای پروژه های مردمی 
در قالب قرار گاه مردمی، ابراز کرد: عاوه بر اقدامات 
فوق، مردمی سازی اقتصاد و جلب سرمایه گذار بخش 
خصوصی یکی دیگر از برنامه های اصلی هرمزگان در 

مرکز راهبری و سیاست گذاری استان است.
  دوستی با اشاره به اهمیت تحقق رشد اقتصادی برای 
دولت، تصریح کرد: سال گذشته استان هرمزگان رتبه 
اول تحقق رشد اقتصادی را با 88 درصد کسب کرد و 

امیدوارم امسال بتوانیم این رکورد را حفظ کنیم.
  وی بــا بیــان ایــن نکتــه 42 درصــد ظرفیت 
آب شیرین کن های هرمزگان افزایش پیدا کرده است، 
تشریح کرد: این وعده را خواهم داد که در پایان دولت، 
مشکات آبرسانی استان هرمزگان بسیار کاهش پیدا 

می کند و به کمتر از 10 درصد خواهد رسید.
  استاندار هرمزگان افزود: در حال حاضر 234 هزار 
متر مکعب آبشــیرین کن در حال ساخت داریم که 
منطبق با برنامه زمان بندی به بهره برداری خواهد رسید.

دوســتی، با اشــاره به تصویب احداث دانشــگاه 
علوم پزشکی شــرق اســتان هرمزگان اظهار کرد: 
ســاختمان هایی برای فعالیت این مجموعه در شرق 
هرمزگان شده است تا در سال آینده بتوانیم مجموعه ای 

درخور دانشگاه علوم پزشکی احداث کنیم.
  به گزارش ایســنا، وی، با ذکر این نکته که رتبه های 
اول هنرستان ها و رشته های مرتبط را بورسیه صنایع 
خواهیم کرد، خاطرنشان کرد: در سفر رئیس جمهور 
به استان هرمزگان، دانشکده تخصصی نفت، متالوژی 
و شیمی احداث می شود تا کادر متخصص مورد نیاز 

اشغال هرمزگان را تربیت کند.

استاندار هرمزگان:

ظرفیت آب شیرین کن های هرمزگان 4۲ درصد افزایش پیدا کرد

  گــروه خبر// رئیــس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان هرمزگان گفت: دستگاه های 
را  ارزیابی   اجرایی ۸3 درصــد شــاخص های 

محقق کردند. 
  ابراهیم شــاکری زاده در بیست و ششمین جشنواره 
شهید رجایی استان هرمزگان که در سالن اجتماعات 
فرهنگسرای طوبی برگزار شد، اظهار کرد: در راستای 
سنجش عملکرد دستگاه های اجرایی در شاخص های 
عمومی و خصوصی، فرایند ارزیابی ها از دی ماه سال 
گذشته آغاز شد. در این فرایند دستگاه ها 2 ماه فرصت 
داشتند که مستندات مربوط به هر شاخص را به صورت 

خود اظهاری به سامانه ارائه می کردند.
  وی عنوان کرد: پس از ارائه مســتندات از ســوی 
دستگاه های اجرایی، فعالیت ها توسط سازمان برنامه و 
بودجه کشور و سایر سازمان ها و وزارت خانه های مربوط 
به هر شاخص به صورت تخصصی ارزیابی می شوند و 
 نتایج ارزیابی هر شاخص نیز در همان سامانه به دستگاه

 ارائه می شود.
   رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان، 
با ذکر این نکته در ســال 1401، 60 دستگاه ارزیابی 
شدند، تصریح کرد: دستگاه های اجرایی استان هرمزگان 
در ارزیابی عملکرد 1402، به صورت میانگین موفق به 

تحقق 83 درصد شاخص ها شدند که سهم شاخص های 
اختصاصی ۹1 درصد و سهم شاخص های عمومی 75 

درصد بود.
   به گزارش ایســنا، شــاکری زاده بیان کرد: با توجه 
به رویکرد دولت ســیزدهم مبنی بر ارزیابی مردمی، 
برنامه ریزی های لازم در حال انجام است. سامانه ای 
برای ســنجش رضایتمندی مــردم از ارائه خدمات 
دولت طراحی شده اســت که در سال های آینده این 
فرایند ارزیابی از دســت ارزیابان خارج می شود و با 
 نظر و رضایتمندی مردم دســتگاه های برتر مشخص 

خواهند شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان:

دستگاه های اجرایی 8۳ درصد شاخص های ارزیابی را محقق کردند

   گــروه خبر// مدیرکل راه وشهرســازی هرمزگان گفــت: از ابتدای 
ســالجاری تاکنون پنج هزار متقاضی زمین در این استان برای قانون 
 حمایــت از خانــواده و جوانی جمعیت در ســامانه جامع نهضت ملی

 ثبت نام کردند. 
  عباس کمالی مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار داشت: این قانون برای 
شهرهای زیر 500 هزار نفر جمعیت است. وی بیان کرد: ساکنان واجد شرایط 
شــهر بندرعباس می توانند برای دریافت زمین در شهرک های اقماری و شهر 

علوی نام نویسی کنند.

  مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان اظهار کرد: به خانواده های دارای سه فرزند 
یا بیشتر نیز براساس قانون جوانی جمعیت زمین تحویل داده می شود؛ فرزندان 
ســوم که از تاریخ 24 آبان 1400 به بعد متولد شده اند، 200 متر زمین رایگان 

تعلق می گیرد.
  به گزارش فارس، کمالی یادآورشد: خانواده های واجد شرایط برای دریافت 
زمین می توانند در سامانه جامع نهضت ملی به نشانی saman.mrud.ir ثبت نام 
کرده و یا برای کسب اطاعات بیشتر در این زمینه به اداره های راه و شهرسازی 

شهرستان های محل خود مراجعه کنند.

۵ هزار متقاضی زمین طرح جوانی جمعیت در هرمزگان ثبت نام کردند 


